Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries  (omanche s Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

BOUSQUIN Lena
ALMEIDA Julia
GALTAYRIES Sandra
GREMILLON Louise
PINSOLLE Célia
COLAS Zahra
BOUDON Axelle
MEYER Elodie
FAZEUILH Camille
DELBOS Lena
MELKEBEKE Camille
SERRANO Claire
VIDAILLAC Laure
CHARTRA Sophie

GALIAY Rosalie

ABDENNOURI Margaux

1995 FRA

1998 FRA
1998 FRA
2000 FRA
2003 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1992 FRA
2001 FRA
1999 FRA
1998 FRA
1996 FRA
1999 FRA
1982 FRA
2001 FRA

2001 FRA

SB BORDEAUX BASTIDE
GIRONDINS BORDEAUX

SA MERIGNAC

ASCPA PESSAC NATATION
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
GIRONDINS BORDEAUX
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
UNION ST-BRUNO BORDEAUX
AS LIBOURNE NATATION

SU AGEN

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

DAUPHINS SECTION PALOISE
AS AMBARES

MARMANDE NATATION

AQUA LONS BARRACUDAS
CN BERGERAC

400 Nage Libre Dames - Séries (imanche s Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

ASPORD Ophélie

50m: 3158 (31.58) 100m:

CARMIGNIANI Marie

50m: 30.98 (30.98) 100m:

CASTEL Ainhoa

50m: 3259 (32.59) 100m:

BOUSCASSE Justine

50m: 32.33 (32.33) 100 m:
BALLET Alizee

50m: 3241 (32.41) 100m:
BRUEL Alyson

50m: 32.86 (32.86) 100m :
THEYS Oceane

50m: 3371 (33.71) 100m:
DAVID Solenn

50m: 33.19 (33.19) 100 m:

GROLIER Mathilde

50m: 3293 (32.93)100m:

HOFMANN Vanessa

50m: 34.19 (34.19) 100 m:

LIEBECK Mathilde

50m: 35.01 (35.01) 100 m:
AZZOLA Adeéle

50m: 34.44 (34.44) 100 m :
KOCH Maeva

50m: 35.73 (35.73) 100m :
BASILE Celia

50m: 3455 (34.55) 100m:

ZANCHETTA Elena

50m: 3550 (35.50) 100m:

DUPONT Coraline

50m: 3554 (35.54) 100 m:

1:05.00

1:04.99

1:08.30

1:.07.41

1:07.39

1:09.14

1:10.38

1:09.03

1:09.57

1:10.42

1:13.00

11157

1:15.27

1:13.89

1:15.49

1:15.61

(33.42) 150 m :

(34.01) 150 m :

(35.71) 150 m :

(35.08) 150 m :

(34.98) 150 m :

(36.28) 150 m :

(36.67) 150 m =

(35.84) 150 m :

(36.64) 150 m :

(36.23) 150 m :

(37.99) 150 m :

(37.13) 150 m :

(39.54) 150 m :

(39.34) 150 m:

(39.99) 150 m :

(40.07) 150 m :

1991 FRA

1:39.19

1998 FRA

1:39.39

2001 FRA

1:44.65

2000 FRA

1:43.52

1998 FRA

1:44.04

1999 FRA

1:45.91

1998 FRA

1:47.46

1998 FRA

1:46.51

1995 FRA

1:47.45

1996 FRA

1:48.02

1999 FRA

1.52.14

2000 FRA

1:50.26

1998 FRA

1:55.93

2000 FRA

1:54.28

2001 FRA

1:58.19

1998 FRA

1:57.58

(34.19) 200 m :

(34.40) 200 m :

(36.35) 200 m :

(36.11) 200m :

(36.65) 200 m :

(36.77) 200m :

(37.08) 200 m :

(37.48) 200 m :

(37.88) 200m :

(37.60) 200 m :

(39.14) 200 m :

(38.69) 200 m :

(40.66) 200 m :

(40.39) 200 m :

(42.70) 200 m :

(41.97) 200m :

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

2:13.00 (33.81) 250 m: 2:46.51 (33.51) 300 m:

SA MERIGNAC

2:13.99 (34.60) 250 m: 2:49.14 (35.15) 300 m:

UNION ST-BRUNO BORDEAUX
22087 (36.22) 250m: 2:56.54 (35.67) 300 m :

MARMANDE NATATION
2:19.77 (36.25) 250m: 2:56.05 (36.28) 300 m :

GIRONDINS BORDEAUX
2:20.60 (36.56) 250 m: 2:57.32 (36.72) 300 m:

BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
2:2340 (37.49) 250 m: 3:00.78 (37.38) 300m:

AQUA LONS BARRACUDAS

2:2498 (37.52) 250 m: 3:02.23 (37.25) 300 m:

AS AMBARES

2:2407 (37.56) 250 m: 3:02.31 (38.24) 300 m:

GIRONDINS BORDEAUX

2:26.37 (38.92) 250 m: 3:05.42 (39.05) 300 m:

SB BORDEAUX BASTIDE

2:27.24  (39.22) 250 m: 3:06.75 (39.51) 300 m:

DAUPHINS SECTION PALOISE
2:32.04 (39.90) 250m: 3:11.64 (39.60) 300 m :

CN BERGERAC
2:30.05 (39.79) 250 m: 3:09.78

SU AGEN
2:36.47 (4054) 250 m: 3:17.15 (40.68) 300 m:

ASCPA PESSAC NATATION

2:35.82 (41.54) 250 m: 3:17.66 (41.84) 300 m:

(39.73) 300 m :

3:19.95

3:24.60

3:32.35

3:32.66

3:34.91

3:38.74

3:39.78

3:40.75

3:44.96

3:47.51

3:51.08

3:49.83

3:57.11

4:00.18

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2:40.72 (42.53) 250 m: 3:24.74 (44.02) 300 m:

AS LIBOURNE NATATION

2:40.68 (43.10) 250 m: 3:24.72  (44.04) 300 m :

100 Dos Dames - Séries ©imanche s Novembre 2015)

1

LESTRADE Romane

1997 FRA
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BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

4.08.71

4:10.05

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(33.44) 350 m :

(35.46) 350 m :

(35.81) 350 m :

(36.61) 350 m :

(37.59) 350 m :

(37.96) 350 m :

(37.55) 350 m :

(38.44) 350 m :

(39.54) 350 m :

(40.76) 350 m :

(39.44) 350 m :

(40.05) 350 m :

(39.96) 350 m :

(42.52) 350 m :

(43.97) 350 m :

(45.33) 350 m :

50m:

26.53

27.56

28.36

28.69

30.70

30.20

30.30

30.33

30.79

31.15

30.45

31.65

32.57

32.52

33.07

34.54

32.74

55.90 1319 pts
(26.53) 100m: 5590 (29.37)
58.18 1243 pts
(27.56) 100m: 5818 (30.62)
58.37 1237 pts
(28.36) 100m: 5837 (30.01)
58.93 1219 pts
(28.69) 100m: 58.93 (30.24)
1:02.78 1097 pts
(30.70) 100 m: 1:02.78  (32.08)
1:03.06 1088 pts
(30.20)100m : 1:03.06 (32.86)
1:03.52 1074 pts
(30.30) 100m: 1:03.52 (33.22)
1:04.00 1060 pts
(30.33) 100m: 1:04.00 (33.67)
1:05.21 1023 pts
(30.79) 100m: 1:0521 (34.42)
1:05.22 1023 pts
(31.15) 100m: 1:05.22 (34.07)
1:05.31 1020 pts
(30.45) 100m: 1:0531 (34.86)
1:06.86 975 pts
(31.65) 100m: 1:06.86 (35.21)
1:09.18 909 pts
(32.57) 100m: 1:09.18 (36.61)
1:09.28 906 pts
(382.52) 100m: 1:09.28 (36.76)
1:10.93 860 pts
(33.07) 100m: 1:10.93 (37.86)
1:13.49 792 pts
(34.54) 100m: 1:13.49 (38.95)
4:27.39 1193 pts
3:53.88 (33.93) 400 m: 4:27.39
4:35.76 1127 pts
40059 (35.99) 400m : 4:35.76
4:44.09 1064 pts
40867 (36.32) 400m: 4:44.09
4:45.69 1052 pts
40978 (37.12) 400m: 4:45.69
4:49.25 1026 pts
41224 (37.33) 400m: 4:49.25
4:52.46 1002 pts
41655 (37.81) 400m: 45246
4:54.10 990 pts
4:17.35 (37.57) 400 m: 4:54.10
4:56.79 971 pts
4:18.94 (38.19) 400 m: 4:56.79
5:02.63 930 pts
42417 (39.21) 400m : 5:02.63
5:08.36 890 pts
42841 (40.90) 400m : 5:08.36
5:09.00 885 pts
43077 (39.69) 400m : 5:09.00
5:10.65 874 pts
4:30.48  (40.65) 400m: 5:10.65
5:16.34 836 pts
4:37.36  (40.25) 400m: 5:16.34
5:25.82 774 pts
4:43.61 (43.43) 400 m: 5:25.82
5:34.86 717 pts
4:52.95 (44.24) 400 m: 5:34.86
5:37.48 701 pts
4:5451 (44.46) 400 m: 5:37.48
1:07.48 1182pts
(382.74) 100m: 1:07.48 (34.74)

(33.51)
(35.17)
(35.42)
(35.91)
(37.01)
(35.91)
(36.75)
(37.85)
(38.46)
(39.95)
(38.23)
(40.17)
(38.98)
(42.21)
(41.91)

(42.97)
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100 Dos Dames - Séries (suite)
2 MATHON Eline

3 PIFFLINGER Lea
4 HUARD Oceane
5 BICHAT Magaly
DELHERM-NDIAYE Awaly

MERCIER Emma

o o O

DUBOURG Lili

9 COUILBAULT Melissa
10 BROUX Léa

11 ESPIAUT Clara

12 GIRARD Alice

13 RUSSO Severine

14 ROBERT Solene

15 BELLOCQ RUTON Tessa
16 VATRY Nelly

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1996
2001
1998
1979
2000
1998
2000
1998
2001
1998
2002
1995
2002
1998
1976

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

GIRONDINS BORDEAUX

50m:
AS AMBARES

50m:
SA MERIGNAC

50m:
SB BORDEAUX BASTIDE

50m:
SU AGEN

50m:
ASCPA PESSAC NATATION

50 m
MARMANDE NATATION

50m:
UNION ST-BRUNO BORDEAUX

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
DAUPHINS SECTION PALOISE

50m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m :
AQUA LONS BARRACUDAS

50m:
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

50m:
CN BERGERAC

50 m
AS LIBOURNE NATATION

50m:

200 Dos Dames - Séf‘ies (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 PLATON Lea

2 VION Apolline

3 MARECAUX Marine

4 DOLIER Léa

5 KOESSLER Solene

6 ABADIE Camille

7 RICHARDEAU Pauline
8 LANDRE Marine

9 MOUSSADYK-CAILLEY Lea
10 SAILHAN Anne

11 ESTAY-GRELOT Jade
12 PIERRE Emeline

13 RENARD Clea

14 MEYER Anais

--- CLAVIER Marlice
--- POMPIDOU Eva

1998
1997
1991
1997
1997
2001
2001
1998
2000
1989
2001
1999
2002
2000

2002
2000

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA

SA MERIGNAC

50m: 3322 (33.22) 100m: 1:08.26

BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m: 3410 (34.10) 100m: 1:09.89

SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 34.63 (34.63) 100m: 1:11.35

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

(35.04) 150 m :

(35.79) 150 m :

(36.72) 150 m :

50m: 34.89 (34.89) 100m: 1:13.06 (38.17) 150 m:
SU AGEN
50m: 3550 (35.50) 100m: 1:13.30 (37.80) 150 m:

AQUA LONS BARRACUDAS

50m: 36.75 (36.75) 100m: 1:16.07 (39.32) 150 m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m: 36.76 (36.76) 100m: 1:15.72 (38.96) 150 m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m: 36.39 (36.39) 100m: 1:16.18 (39.79) 150 m:
AS AMBARES

50m: 36.88 (36.88) 100m: 1:16.43 (39.55) 150 m:
MARMANDE NATATION

50m: 37.34 (37.34) 100m: 1:16.72 (39.38) 150 m:

AS LIBOURNE NATATION

50m: 37.91 (37.91) 100m: 1:19.40
DAUPHINS SECTION PALOISE

50m: 37.44 (37.44)100m: 1:19.58 (42.14) 150 m:
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

50m: 3879 (38.79) 100m: 1:21.28 (42.49) 150 m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 3940 (39.40) 100m: 1:22.67 (43.27) 150 m:

ASCPA PESSAC NATATION
CN BERGERAC

(41.49) 150 m :

100 qusse Dames - Sér‘ies (Dimanche 8 Novembre 2015)
1993 FRA CN BERGERAC

1 ESCANDE Mélanie
2 DELARBRE Mélissia

3 MAZZA Claire

50m:
1988 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

50m:
1998 FRA SU AGEN

50m:
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32.87

33.02

34.18

35.41

35.67

35.05

36.77

35.97

37.13

36.45

37.43

36.79

38.95

40.24

41.51

1:44.37

1:46.45

1:49.52

1:51.19

1:51.62

1:54.86

1:54.67

1:56.60

1:58.22

1:57.53

2:02.07

2:04.03

2:05.03

2:06.99

34.91

36.26

36.20

1:07.69

(32.87) 200m

1:08.25

(33.02) 200m

1:11.67

(34.18) 100m

1:12.80

(35.41) 100 m:

1:13.13

(35.67) 100 m :

1:13.13

(35.05) 100 m :

1:14.93

(36.77) 100 m :

1:15.51

(35.97) 100m

1:15.91

(37.13) 100 m

1:17.12

(36.45) 100 m :

1:18.48

(37.43) 100 m :

1:18.63

(36.79) 100 m :

1:19.53

(38.95) 100 m :

1:24.60

(40.24) 100 m :

1:25.22

(41.51) 100 m :

2:20.50

(36.11) 200 m :

2:23.47

(36.56) 200 m :

2:26.28

(38.17) 200m :

2:29.65

(38.13) 200m :

2:30.31

(38.32) 200m

2:32.44

(38.79) 200m :

2:33.12

(38.95) 200 m :

2:35.76

(40.42) 200 m :

2:39.33

(41.79) 200 m :

2:39.76

(40.81) 200 m :

2:43.86

(42.67) 200m :

2:46.95

(44.45) 200 m :

2:471.77

(43.75) 200m :

2:49.72

(44.32) 200m

DSQ Vi
DSQ Vi

1:13.64

(34.91) 100 m

1:16.82

(36.26) 200 m :

1:17.26

(36.20) 200 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

1176 pts
1:07.69  (34.82)
1160 pts
1:08.25 (35.23)
1065 pts
1:11.67 (37.49)
1034 pts
1:12.80 (37.39)
1025 pts
1:13.13  (37.46)
1025 pts
1:13.13  (38.08)
978 pts
1:14.93  (38.16)
963 pts
11551  (39.54)
953 pts
1:1591 (38.78)
922 pts
11712 (40.67)
888 pts
1:18.48  (41.05)
884 pts
1:18.63 (41.84)
862 pts
1:19.53  (40.58)
742 pts
1:24.60  (44.36)
728 pts
1:2522  (43.71)

1227 pts
2:20.50 (36.13)
1184 pts
2:23.47  (37.02)
1144 pts
2:26.28  (36.76)
1097 pts
2:29.65 (38.46)
1087 pts
2:30.31  (38.69)
1058 pts
2:32.44  (37.58)
1049 pts
2:33.12  (38.45)
1014 pts
2:35.76  (39.16)
967 pts
2:39.33  (41.11)
961 pts
2:39.76  (42.23)
909 pts
2:43.86  (41.79)
870 pts
2:46.95 (42.92)
860 pts
2:47.77  (42.74)
836 pts
2:49.72  (42.73)

1229 pts
1:13.64 (38.73)

1151 pts
1:16.82  (40.56)

1140 pts
1:17.26  (41.06)


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34113&idepr=13
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34113&idepr=22

100 Brasse Dames - Séries (suite)

4
5
6

10
11
12
13
14
15
16

DURAND Elisa
ORSONI Beatrice
DUCOBU Gaelle
MARTEAU Noémie
BITAILLOU Celia
LAVERGNE Coralie
RIO Sandra

AMIEL Noa
DALEME Maélle
PHAM Clemence
ROBERT Léa
BARRIERE Eugénie

CHATEAU Emma

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000
1977
1996
1994
2000
1995
1991
2002
1999
1999
1999
2002
2002

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

GIRONDINS BORDEAUX

50m:
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m:
MARMANDE NATATION

50m:
AS AMBARES

50m:
DAUPHINS SECTION PALOISE

50m:
AQUA LONS BARRACUDAS

50 m
SA MERIGNAC

50m:
ASCPA PESSAC NATATION

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m:
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

50m :
UNION ST-BRUNO BORDEAUX

50m:
AS LIBOURNE NATATION

50m:

200 Brasse Dames - Séries (oimanche 8 Novembre 2015)

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16

GRIMAUD Nolwenn
LEROUX Manon

PETER Maélle
BARACHON Albane
GRILLIERE Marion
GEOFFROID Morgane
JAGUENEAU Ines
MICHAUX Manon
GREMILLON Coline
COSTE Mathilde
NASSIVET Tess
HERMOSILLA SENARGOUS Ana
CHOQUET DECOOL Lisa
DURIEUX Kira
BENGALA Lea

HARZIC Clemence

2002
2001
2001
1999
1991
1993
2000
2002
2003
2003
1999
1999
2003
2002
2003
2003

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 3841 (38.41) 100m:

GIRONDINS BORDEAUX

50m: 3836 (38.36) 100m:

GIRONDINS BORDEAUX

1:22.78  (44.37) 150 m:

1:22.47 (44.11) 150 m:

50m: 39.17 (39.17) 100 m: 1:22.87 (43.70) 150m:
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m: 40.31 (40.31) 100 m: 1:27.57 (47.26) 150m:
CN BERGERAC

50m: 40.29 (40.29) 100 m: 1:26.86 (46.57) 150m :
UNION ST-BRUNO BORDEAUX

50m: 40.95 (40.95) 100 m: 1:27.28 (46.33) 150 m:
SU AGEN

50m: 40.26 (40.26) 100 m: 1:27.86 (47.60) 150 m:

AQUA LONS BARRACUDAS

50m: 4273 (42.73) 100m: 1:29.60

ASCPA PESSAC NATATION

(46.87) 150 m :

50m: 4518 (45.18) 100 m: 1:33.81 (48.63) 150 m:
AS AMBARES
50m: 4418 (44.18) 100 m: 1:33.68 (49.50) 150 m:

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 43.18 (43.18) 100 m: 1:31.32 (48.14) 150 m:

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

50m: 4250 (42.50) 100 m: 1:31.41 (48.91) 150m:
SA MERIGNAC
50m: 43.98 (43.98) 100 m: 1:33.89 (49.91) 150 m:

DAUPHINS SECTION PALOISE
50m: 44.38 (44.38) 100m: 1:36.06

MARMANDE NATATION
50m: 46.25 (46.25) 100m:

AS LIBOURNE NATATION

50m: 49.44 (49.44) 100 m:

(51.68) 150 m :
1:38.29  (52.04) 150 m:

1:43.12  (53.68) 150 m:

100 Papillon Dames - Séries (imanche s Novembre 2015)

1

2

3

DELARBRE Malaguie
DIAS Sarah
CHEVALIER Lucile
DINDAUD Lola

ROUSSELOT Lise-Marie

1991
1999
1995
1999
2000

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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SB BORDEAUX BASTIDE

50m:
ASCPA PESSAC NATATION

50m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m:
AS AMBARES

50m:
CN BERGERAC

50m:

37.28

37.03

38.07

37.66

37.50

38.30

40.25

41.22

40.83

41.58

41.71

42.84

42.94

2:07.22

2:08.33

2:09.47

2:15.63

2:15.62

2:14.55

2:17.52

2:19.12

2:23.08

2:23.99

2:21.60

2:22.34

2:24.44

2:28.22

2:31.83

2:38.13

30.04

31.39

31.87

31.22

32.03

1:19.30

(37.28) 200m

1:19.73

(37.03) 200m

1:20.07

(38.07) 200m

1:20.79

(37.66) 100 m :

1:21.72

(37.50) 100 m :

1:22.18

(38.30) 200 m :

1:24.27

(40.25) 100 m :

1:27.73

(41.22) 100m :

1:28.30

(40.83) 100 m :

1:29.70

(41.58) 100 m :

1:29.97

(41.71) 100 m :

1:32.13

(42.84) 100 m :

1:32.92

(42.94) 100 m :

2:50.27

(44.44) 200 m :

2:52.74

(45.86) 200 m :

2:56.32

(46.60) 200 m :

3:02.57

(48.06) 200 m :

3:03.58

(48.76) 200 m :

3:03.82

(47.27) 200m :

3:05.72

(49.66) 200 m :

3:08.85

(49.52) 200m :

3:11.63

(49.27) 200 m :

3:12.65

(50.31) 200 m :

3:12.74

(50.28) 200 m :

3:13.56

(50.93) 200 m :

3:14.40

(50.55) 200 m :

3:20.32

(52.16) 200 m :

3:23.81

(53.54) 200 m :

3:29.61

(55.01) 200 m :

1:06.58

(30.04) 200 m :

1:07.75

(31.39) 200 m

1:08.40

(31.87) 200m

1:08.98

(31.22) 100 m:

1:09.76

(32.03) 100 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

1091 pts
1:19.30  (42.02)
1081 pts
1:19.73  (42.70)
1073 pts
1:20.07  (42.00)
1057 pts
1:2079  (43.13)
1035 pts
1:21.72  (44.22)
1025 pts
1:22.18  (43.88)
978 pts
1:2427  (44.02)
902 pts
1:27.73  (46.51)
890 pts
1:28.30  (47.47)
860 pts
1:29.70  (48.12)
855 pts
1:29.97  (48.26)
810 pts
1:32.13  (49.29)
794 pts
1:32.92  (49.98)

1084 pts
2:50.27  (43.05)
1055 pts
2:52.74  (44.41)
1013 pts
2:56.32 (46.85)
943 pts
3:02.57 (46.94)
931 pts
3:03.58 (47.96)
929 pts
3:03.82  (49.27)
908 pts
3:05.72  (48.20)
874 pts
3:08.85 (49.73)
844 pts
3:11.63  (48.55)
834 pts
3:12.65 (48.66)
833 pts
3:12.74 (51.14)
824 pts
3:13.56 (51.22)
816 pts
3:14.40  (49.96)
755 pts
3:20.32  (52.10)
721 pts
3:23.81 (51.98)
666 pts
3:20.61 (51.48)

1145 pts
1:06.58  (36.54)
1112 pts
1:07.75  (36.36)
1093 pts
1:08.40 (36.53)
1077 pts
1:08.98 (37.76)
1055 pts
1:09.76  (37.73)
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100 Papillon Dames - Séries (suite)

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

PEYRAUD Camille
BONNET-BELLON Mathilde
SMITH Lily

KIMI Hinatea

SALANAVE Luna

PAOLI Lola

DEBRUYNE Laura
FERBOS Marie
NANQUETTE Coline
LESTANI Salomé

CRANFORD Anais

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1994
1995
2001
2001
1999
2000
1999
2000
1997
2003
1999

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

50m:
SA MERIGNAC

50m:
AS LIBOURNE NATATION

50m:
DAUPHINS SECTION PALOISE

50m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m:
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

50 m
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m:
AQUA LONS BARRACUDAS

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
SU AGEN

50m:
MARMANDE NATATION

50m :

200 Pqpi"on Dames - Séries (bimanche 8 Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

BOUDON Candice
SERRES Axelle
THUILLIEZ Romane
ANTCHAGNO Marielle
LIER Solene

COSTE Elise

DUBERT Chloé

DES ROCHES DU CHASSAY Lizia
SAVIO Chiara

SICHEL Lisa
LARIAU-LABREE Camille
CANDELON Laurine
GANNE Emma

KIENTZY Manon
LONGEAUD Celia

INNOCENT Manuella

100 4 Nages Dames - Séries

1
2
3

LABADIE Elise
LEBON Melanie
SUBIRANA Anne
VETTER Caroline
YETKINOGLU Karine
SARRAILLE Anais

LEFRANC Margaux

1997
1999
1998
1997
1997
2000
2001
2000
2002
2002
2001
2002
2002
1999
2002
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m: 3250 (32.50) 100m: 1:08.82 (36.32) 150 m:
SA MERIGNAC
50m: 3345 (33.45)100m: 1:11.95 (38.50) 150 m:

SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 3410 (34.10)100m: 1:13.06

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

50m: 34.01 (34.01) 100m: 1:12.83

GIRONDINS BORDEAUX

(38.96) 150 m :

(38.82) 150 m :

50m: 3439 (34.39) 100 m: 1:14.92 (40.53) 150m:
AS AMBARES
50m: 34.72 (34.72) 100m: 1:14.25 (39.53) 150m:

ASCPA PESSAC NATATION

50m: 3598 (35.98) 100m: 1:18.35 (42.37) 150 m:
SU AGEN
50m: 3676 (36.76) 100m: 1:20.48 (43.72) 150 m:

DAUPHINS SECTION PALOISE
50m: 37.10 (37.10) 100m: 1:19.80
GIRONDINS BORDEAUX

50m: 3559 (35.59) 100m: 1:18.49

AQUA LONS BARRACUDAS

50m: 3843 (38.43)100m: 1:22.66

MARMANDE NATATION

50m: 3808 (38.08) 100m: 1:21.44 (43.36) 150 m:

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

50m: 3819 (38.19) 100 m: 1:23.95 (45.76) 150 m:

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

(42.70) 150 m :

(42.90) 150 m :

(44.23) 150 m :

50m: 37.08 (37.08) 100m: 1:23.33 (46.25) 150 m :
CN BERGERAC
50m: 39.84 (39.84) 100m: 127.27 (47.43) 150 m:

AS LIBOURNE NATATION

(Dimanche 8 Novembre 2015)

1998
1996
2000
1991
1982
2001
2002

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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50m: 40.31 (40.31) 100m: 1:30.84 (50.53) 150m:

SA MERIGNAC

50m:
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m:
SU AGEN

50m:
SB BORDEAUX BASTIDE

50m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m:
DAUPHINS SECTION PALOISE

50m:
AS AMBARES

50m:

31.94

32.96

31.90

32.54

34.24

34.59

34.93

35.89

37.42

39.37

37.00

1:46.61

1:52.92

1:52.36

1:53.98

1:57.32

1:57.44

2:02.19

2:05.88

2:04.56

2:01.96

2:06.02

2:06.98

2:12.30

2:15.42

2:18.23

2:25.52

32.25

32.98

32.25

33.99

33.74

33.85

35.67

1:10.41

(31.94) 200m

1:11.03

(32.96) 200 m :

1:11.55

(31.90) 200 m

1:12.36

(32.54) 100 m :

1:12.81

(34.24) 100 m :

1:15.92

(34.59) 100 m :

1:16.49

(34.93) 100 m :

1:18.96

(35.89) 100 m :

1:22.77

(37.42) 100m

1:24.85

(39.37) 200m

1:24.99

(37.00) 100 m :

2:25.66

(37.79) 200m :

2:33.69

(40.97) 200 m :

2:34.53

(39.30) 200 m :

2:35.51

(41.15) 200 m :

2:41.52

(42.40) 200 m :

2:42.96

(43.19) 200 m :

2:47.59

(43.84) 200m :

2:49.55

(45.40) 200 m :

2:50.10

(44.76) 200 m :

2:50.11

(43.47) 200m :

2:50.21

(43.36) 200 m :

2:51.03

(45.54) 200 m :

2:59.71

(48.35) 200 m :

3:09.19

(52.09) 200 m :

3:09.92

(50.96) 200 m :

3:19.92

(54.68) 200 m :

1:11.34

(32.25) 100 m :

1:13.16

(32.98) 100m :

1:13.46

(32.25) 100 m :

1:13.65

(33.99) 200m

1:13.87

(33.74) 200m :

1:14.09

(33.85) 100 m :

1:17.48

(35.67) 100 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

1038 pts
1:10.41  (38.47)
1021 pts
1:11.03  (38.07)
1007 pts
1:11.55  (39.65)
985 pts
1:12.36  (39.82)
973 pts
1:12.81  (38.57)
892 pts
1:1592  (41.33)
877 pts
1:16.49 (41.56)
816 pts
1:18.96 (43.07)
726 pts
1:22.77  (45.35)
679 pts
1:24.85 (45.48)
676 pts
1:24.99  (47.99)

1132 pts
2:25.66  (39.05)
1018 pts
2:33.69  (40.77)
1006 pts
2:34.53  (42.17)
992 pts
2:35.51 (41.53)
912 pts
2:41.52  (44.20)
893 pts
2:42.96 (45.52)
833 pts
2:47.59  (45.40)
809 pts
2:49.55 (43.67)
802 pts
2:50.10  (45.54)
802 pts
2:50.11  (48.15)
801 pts
2:50.21  (44.19)
791 pts
2:51.03  (44.05)
688 pts
2:59.71 (47.41)
584 pts
3:09.19 (53.77)
576 pts
3:00.92  (51.69)
476 pts
3:19.92  (54.40)

1117 pts
1:11.34  (39.09)
1065 pts
1:13.16  (40.18)
1056 pts
1:1346  (41.21)
1051 pts
1:13.65  (39.66)
1045 pts
1:13.87  (40.13)

1038 pts
1:14.09  (40.24)

945 pts
1:17.48  (41.81)

Page 4/24


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34113&idepr=33
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34113&idepr=40

100 4 Nages Dames - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15
16

200 4 Nages Dames - Séries

1
2
3

10
11
12
13
14
15

CHAMARRO Amaia
FRANCOU Romane
AMIEL Yona
CRANFORD Zoé
GROSJEAN Manon
MEYER Armelle
BORDIER Léa
RUSSO Marielle

KITTEN Anne-Laure

BACHERE Lea
LENAIN Charlotte
PENAUD Sophie
PORRI Marine
TESSARIOL Lisa
BOURDOIS Marine
LAHITTE Pauline
ROUGET Ines
MILLAGOU Sarah
GAGNAIRE Zoe
DOMINGUEZ Clara
BIDART Nahia
RIVET Lea
DUPUCH Julie
CARDIN Elsa

NAFFAH Marie

4x100 Nage Libre Dames -

1

BOUSQUIN Lena
MARECAUX Marine
DELARBRE Malaguie
GRIMAUD Nolwenn

50m: 27.27 (27.27) 100 m:

PLATON Lea
CARMIGNIANI Marie

56.39

(29.12) 150 m :

BONNET-BELLON Mathilde

GALTAYRIES Sandra
50m: 2027 (20.27) 100m:

LIER Solene
ALMEIDA Julia
LANDRE Marine
CHEVALIER Lucile

50m: 29.12 (29.12) 100 m:

1:00.32

1:00.43

(31.05) 150 m :

(31.31) 150 m:

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2001 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
50m: 35.98
1994 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
50m: 35.36
1999 FRA ASCPA PESSAC NATATION
50m: 36.37
1999 FRA MARMANDE NATATION
50m: 36.36
2001 FRA GIRONDINS BORDEAUX
50m: 36.23
1972 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
50m: 3813
2001 FRA AS LIBOURNE NATATION
50m: 36.77
2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS
50m: 39.21
1998 FRA CN BERGERAC
50m: 4255
(Dimanche 8 Novembre 2015)
1998 FRA AS AMBARES
50m: 32.02 (32.02) 100 m: 1:09.55 (37.53) 150 m: 1:55.64
1999 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
50m: 3256 (32.56) 100m: 1:11.61 (39.05) 150 m: 1:57.63
1997 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 33.05 (33.05)100m: 1:12.19 (39.14) 150 m: 2:00.24
1986 FRA GIRONDINS BORDEAUX
50m: 34.44 (34.44) 100m: 1:13.50 (39.06) 150 m: 2:00.18
1999 FRA SA MERIGNAC
50m: 3416 (34.16) 100 m: 1:14.41 (40.25) 150 m: 2:01.75
1995 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
50m: 33.49 (33.49) 100 m: 1:13.09 (39.60) 150m: 2:01.28
1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS
50m: 3554 (35.54)100m: 1:15.86 (40.32) 150 m: 2:05.56
2001 FRA CN BERGERAC
50m: 37.07 (37.07) 100m: 1:19.02 (41.95) 150 m: 2:08.44
2001 FRA GIRONDINS BORDEAUX
50m: 3440 (34.40)100m: 1:16.51 (42.11) 150 m: 2:06.41
2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION
50m: 38.76 (38.76) 100 m: 1:21.48 (42.72) 150 m: 2:10.76
2002 FRA AS LIBOURNE NATATION
50m: 3814 (38.14) 100 m: 1:20.24 (42.10) 150 m: 2:11.18
1998 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
50m: 3430 (34.30) 100 m: 1:15.97 (41.67) 150 m: 2:08.64
2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
50m: 3610 (36.10) 100 m: 1:18.86 (42.76) 150 m: 2:11.20
1985 FRA MARMANDE NATATION
50m: 3568 (35.68) 100m: 1:23.41 (47.73) 150 m: 2:11.27
2001 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE
50m: 36.20 (36.20) 100 m: 1:19.87 (43.67) 150 m: 2:14.02
2000 FRA SU AGEN

4 .
Ser‘[es (Dimanche 8 Novembre 2015)

1995 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
1991 FRA
1991 FRA
2002 FRA

1:24.97 (28.58) 200 m :

1998 FRA
1998 FRA
1995 FRA
1998 FRA

1:29.30 (28.98) 200 m :

1997 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1995 FRA

1:27.98 (27.55) 200 m: 1:58.70

1:55.24 (30.27) 250 m: 2:23.47 2:54.22

SA MERIGNAC

(28.23) 300 m :

2:00.90 (31.60) 250 m: 2:30.41 (29.51) 300 m: 3:02.38

GIRONDINS BORDEAUX

(30.72) 250 m: 2:27.82 (29.12) 300m: 3:01.54
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(30.75) 350 m :

(31.97) 350 m

(33.72) 350 m :

1:17.62

(35.98) 100 m :

1:17.69

(35.36) 200 m :

1:18.02

(36.37) 200m

1:18.06

(36.36) 100 m :

1:20.18

(36.23) 100 m :

1:21.14

(38.13) 100 m :

1:23.57

(36.77) 100 m :

1:26.53

(39.21) 100 m

1:30.75

(42.55) 100 m :

2:30.29

(46.09) 200 m :

2:31.53

(46.02) 200 m :

2:36.88

(48.05) 200 m :

2:37.53

(46.68) 200 m :

2:37.82

(47.34) 200m

2:38.17

(48.19) 200 m :

2:43.49

(49.70) 200 m :

2:45.42

(49.42) 200 m :

2:45.89

(49.90) 200 m :

2:46.44

(49.28) 200 m :

2:47.03

(50.94) 200 m :

2:50.12

(52.67) 200m :

2:50.21

(52.34) 200 m :

2:52.53

(47.86) 200 m :

2:52.75

(54.15) 200 m :

DNS exc

3:57.28

3:24.70

4:00.11

3:30.54

4:01.98

3:30.48

(30.48) 400 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

942 pts
1:17.62  (41.64)
940 pts
1:17.69 (42.33)
931 pts
1:18.02  (41.65)
930 pts
1:18.06  (41.70)
874 pts
1:20.18  (43.95)
850 pts
1:21.14 (43.01)
789 pts
1:2357  (46.80)
718 pts
1:26.53  (47.32)
623 pts
1:30.75  (48.20)

1112 pts
2:30.29  (34.65)
1094 pts
2:31.53  (33.90)
1019 pts
2:36.88  (36.64)
1010 pts
2:37.53  (37.35)
1006 pts
2:37.82  (36.07)
1001 pts
2:38.17  (36.89)
929 pts
2:43.49 (37.93)
904 pts
2:45.42  (36.98)
898 pts
2:45.89  (39.48)
891 pts
2:46.44  (35.68)
883 pts
2:47.03 (35.85)
844 pts
2:50.12  (41.48)
843 pts
2:50.21  (39.01)
814 pts
2:52.53  (41.26)
811 pts
2:52.75 (38.73)

1211 pts

3:57.28
1188 pts

(28.16) 400 m: 4:00.11

1173 pts

(28.94) 400m: 4:01.98

(32.58)

(29.57)

(31.50)
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X\ON p‘%
/¥ : - L
FFQNO Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX
\f . /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
4ram©

4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

DINDAUD Lola 1999 FRA AS AMBARES

BACHERE Lea 1998 FRA

PIFFLINGER Lea 2001 FRA

MARTEAU Noémie 1994 FRA

50m: 2932 (29.32) 100m: 1:01.60 (32.28) 150 m: 1:31.61 (30.01) 200m: 0 (29.25) 400 m : 4:07.79
LENAIN Charlotte 1999 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

BOUDON Candice 1997 FRA

BARACHON Albane 1999 FRA

VION Apolline 1997 FRA

50m: 29.58 (29.58) 100m: 1:01.60 (32.02) 150 m: 1:31.13 (29.53) 200 m :

GREMILLON Louise 2000 FRA ASCPA PESSAC NATATION

DIAS Sarah 1999 FRA

DUBERT Chloé 2001 FRA

GAGNAIRE Zoe 2002 FRA

50m: 2877 (28.77) 100m: 59.77 (31.00) 150 m: 1:28.76 (28.99) 200m: (30.81) 400 m: 4:09.87
CASTEL Ainhoa 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX

MEYER Elodie 1992 FRA

ANTCHAGNO Marielle 1997 FRA

BOURDOIS Marine 1995 FRA

50m: 29.66 (29.66) 100m: 1:01.44 (31.78) 150 m: 1:31.67 (30.23) 200 m: (30.16) 400 m: 4:12.99
KOESSLER Solene 1997 FRA

DES ROCHES DU CHASSAY Lizia 2000 FRA

NAFFAH Marie 2000 FRA

DELBOS Lena 1999 FRA

50m: 2941 (29.41) 100m: 1:03.13 (33.72) 150 m: 1:33.29 (30.16) 200m: (31.74) 400 m: 4:14.76
GROLIER Mathilde 1995 FRA GIRONDINS BORDEAUX

COLAS Zahra 2001 FRA

SICHEL Lisa 2002 FRA

SALANAVE Luna 1999 FRA

50m: 31.23 (31.23) 100m: 1:05.28 (34.05) 150 m: 1:36.34 (31.06) 200 m : (30.57) 400 m: 4:16.20
BOUSCASSE Justine 2000 FRA MARMANDE NATATION

SAILHAN Anne 1989 FRA

DUCOBU Gaelle 1996 FRA

DUBOURG Lili 2000 FRA

50m: 3095 (30.95)100m: 1:04.08 (33.13) 150 m: 1:3591 (31.83) 200m:

PAOLI Lola 2000 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

PINSOLLE Célia 2003 FRA

CHAMARRO Amaia 2001 FRA

ASPORD Ophélie 1991 FRA

50m: 33.15 (33.15) 100m: 1:10.01 (36.86) 150 m: 1:40.14 (30.13) 200 m: (30.93) 400 m: 4:24.44
SMITH Lily 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION

INNOCENT Manuella 2001 FRA

ESTAY-GRELOT Jade 2001 FRA

FAZEUILH Camille 2001 FRA

50m: 30.51 (30.51) 100 m: 1:02.40 (31.89) 150 m: 1:35.66 (33.26) 200 m: (30.13) 400 m: 4:24.52
THEYS Oceane 1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS

LAVERGNE Coralie 1995 FRA

LAHITTE Pauline 1999 FRA

LARIAU-LABREE Camille 2001 FRA

50m: 30.73 (30.73) 100 m: 1:04.06 (33.33) 150 m: 1:36.09 (32.03) 200 m: (31.23) 400 m: 4:25.39
BITAILLOU Celia 2000 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE

KIMI Hinatea 2001 FRA

SARRAILLE Anais 2001 FRA

SERRANO Claire 1996 FRA

50m: 31.33 (31.33) 100m: 1:07.03 (35.70) 150 m: 1:37.92 (30.89) 200 m: (32.58) 400 m: 4:27.58
ROUSSELOQOT Lise-Marie 2000 FRA CN BERGERAC

ROUGET Ines 2001 FRA

AZZOLA Adéle 2000 FRA

POMPIDOU Eva 2000 FRA

50m: 30.60 (30.60) 100m: 1:03.14 (32.54) 150 m: 1:35.22 (32.08) 200 m :
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

16 MELKEBEKE Camille

MEYER Armelle 1972 FRA
MEYER Anais 2000 FRA
DALEME Maélle 1999 FRA
50m: 30.80 (30.80) 100m: 1:04.64 (33.84) 150m: 1:35.68 (31.04) 200m: 2:10.47 (34.79) 250m: 2:44.40 (31.94) 400 m: 4:28.77

4x200 Nage Libre Dames -

GALTAYRIES Sandra

BONNET-BELLON Mathilde 1995 FRA
LABADIE Elise 1998 FRA
CARMIGNIANI Marie 1998 FRA
50m: 3047 (30.17) 100m: 1:02.70 (32.53) 150m: 1:34.76 (32.06) 200m: 2:05.69 (30.93) 250m: 2:35.85 (33.38) 400 m: 4:14.46

MARECAUX Marine

BOUSQUIN Lena 1995 FRA

DELARBRE Malaguie 1991 FRA

THUILLIEZ Romane 1998 FRA

50m: 3019 (30.19) 100m: 1:03.09 (32.90) 150m: 1:36.46 (33.37) 200m: 2:10.70 (34.24) 250m: 2:39.11 (32.11) 400 m: 4:15.20
LIER Solene 1997 FRA GIRONDINS BORDEAUX

BALLET Alizee 1998 FRA

ALMEIDA Julia 1998 FRA

CHEVALIER Lucile 1995 FRA

50m: 3018 (30.18)100m: 10343 (33.25)150m: 136.33 (32.00) 200m: 2:09.13 (32.80) 250 m: 2:40.59 (34.98) 400 m: 4:25.11
LENAIN Charlotte 1999 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

Sél"ies (Dimanche 8 Novembre 2015)
1998 FRA SA MERIGNAC

1991 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

BOUDON Axelle 2000 FRA

DEBRUYNE Laura 1999 FRA

LESTRADE Romane 1997 FRA

50m: 30.56 (30.56) 100 m: 1:04.11 (33.55) 150 m: 1:38.79 (34.68) 200 m: 2:13.09 (34.30) 250 m: 2:44.63 (35.35) 400 m: 4:27.79
CASTEL Ainhoa 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX

BOURDOIS Marine 1995 FRA

ANTCHAGNO Marielle 1997 FRA

MEYER Elodie 1992 FRA

50m: 3032 (30.32)100m: 1:0414 (33.82) 150 m: 1:39.11 (34.97) 200m: 2:13.76 (34.65) 250m: 2:45.01 (35.78) 400 m: 4:31.78
DINDAUD Lola 1999 FRA AS AMBARES

DAVID Solenn 1998 FRA

PIFFLINGER Lea 2001 FRA

BACHERE Lea 1998 FRA

50m: 30.74 (30.74) 100m: 1:05.30 (34.56) 150 m: 1:42.25 (36.95) 200m: 2:18.93 (36.68) 250 m: 2:50.39 (37.40) 400 m: 4:39.94
DUBERT Chloé 2001 FRA ASCPA PESSAC NATATION

DIAS Sarah 1999 FRA

GAGNAIRE Zoe 2002 FRA

GREMILLON Louise 2000 FRA

50m: 3212 (32.12) 100m: 1:07.50 (35.38) 150 m: 1:44.72 (37.22) 200m: 2:21.01 (36.29) 250 m: 2:52.08 (37.40) 400 m: 4:41.86
SICHEL Lisa 2002 FRA GIRONDINS BORDEAUX

RICHARDEAU Pauline 2001 FRA

COLAS Zahra 2001 FRA

SALANAVE Luna 1999 FRA

50m: 31.96 (31.96) 100 m: 1:07.48 (35.52) 150 m: 1:42.66 (35.18) 200 m: 2:18.05 (35.39) 250 m: 2:51.25 (37.77) 400 m: 4:42.18
BOUSCASSE Justine 2000 FRA MARMANDE NATATION

CANDELON Laurine 2002 FRA

DUBOURG Lili 2000 FRA

DUCOBU Gaelle 1996 FRA

50m: 31.92 (31.92) 100m: 1:06.16 (34.24) 150 m: 1:41.14 (34.98) 200 m: 2:15.93 (34.79) 250 m: 2:51.28 (37.93) 400 m: 4:44.53 (37.31) 450 m: 5:17.30
ASPORD Ophélie 1991 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

PINSOLLE Célia 2003 FRA
CHAMARRO Amaia 2001 FRA
ROBERT Léa 1999 FRA
50m: 3124 (31.24) 100m: 1:03.81 (32.57) 150 m: 1:36.66 (32.85) 200m: 2:09.98 (33.32) 250m: 2:41.39 (36.59) 400 m : 4:28.90

KOESSLER Solene
DES ROCHES DU CHASSAY Lizia
KOCH Maeva

1997 FRA SU AGEN
2000 FRA
1998 FRA
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4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

12

13

14

15

16

SUBIRANA Anne
50m: 3140 (31.40) 100m:

AZZOLA Adele
ESCANDE Mélanie
ROUGET Ines
ROUSSELOQOT Lise-Marie

50m: 33.26 (33.26) 100m: 1:09.75

THEYS Oceane
LAVERGNE Coralie
LAHITTE Pauline
LARIAU-LABREE Camille

50m: 31.66 (31.66) 100m: 1:06.59

SMITH Lily
INNOCENT Manuella
ESTAY-GRELOT Jade
DOMINGUEZ Clara

50m: 30.86 (30.86) 100 m:

CARDIN Elsa
SAVIO Chiara
SARRAILLE Anais
KIMI Hinatea

50m: 33.30 (33.30) 100 m:

MEYER Anais

RIVET Lea

DALEME Maélle
MELKEBEKE Camille

50m: 33.61 (33.61) 100m: 1:10.97

1:06.39

1:06.17

1:11.62

(34.99) 150 m :

(36.49) 150 m :

(34.93) 150 m :

(35.31) 150 m :

(38.32) 150 m :

(37.36) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA
1:42.74 (36.35) 200m: 2:19.73 (36.99) 250 m :
2000 FRA CN BERGERAC

1993 FRA
2001 FRA
2000 FRA

1:48.00 (38.25) 200 m :

1998 FRA
1995 FRA
1999 FRA
2001 FRA

1:42.25 (35.66) 200 m :

2001 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2002 FRA

1:41.76  (35.59) 200m :

2001 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2001 FRA

1:51.16  (39.54) 200 m :

2000 FRA
2001 FRA
1999 FRA
1998 FRA

1:49.44  (38.47) 200 m :

2:50.98 (31.25) 300m:

2:26.57 (38.57) 250 m: 2:59.23 (32.66) 300 m :

AQUA LONS BARRACUDAS

2:17.70  (35.45) 250 m: 2:51.24 (33.54) 300 m:

AS LIBOURNE NATATION

211615 (34.39) 250 m: 2:50.62 (34.47) 300m:
DAUPHINS SECTION PALOISE

2:29.56 (38.40) 250 m: 3:03.23 (33.67) 300m:

2:29.62 (40.18) 250 m: 3:03.96 (34.34) 300 m:

4x100 4 Nages Dames - Séries (manche s Novembre 2015)

1

MARECAUX Marine
DELARBRE Mélissia
DELARBRE Malaguie
BOUSQUIN Lena

50m: 31.64 (31.64) 100m:

MATHON Eline
DURAND Elisa
CHEVALIER Lucile
ALMEIDA Julia

50m: 3299 (32.99) 100m:

PLATON Lea

RIO Sandra

SERRES Axelle
GALTAYRIES Sandra

50m: 32.00 (32.00)100m: 1:05.02

LESTRADE Romane
ORSONI Beatrice
BOUDON Candice
VION Apolline

50m: 3264 (32.64) 100m:

POMPIDOU Eva
ESCANDE Mélanie
ROUSSELOT Lise-Marie
ROUGET Ines

50m: 34.34 (34.34) 100 m:

KOESSLER Solene
MAZZA Claire

1:04.87

1:07.72

1:08.06

1:11.92

(33.23) 150 m :

(34.73) 150 m :

(33.02) 150 m :

(35.42) 150 m :

(37.58) 150 m :

DES ROCHES DU CHASSAY Lizia

SUBIRANA Anne
50m: 33.68 (33.68) 100m:

PIFFLINGER Lea

1:09.00

(35.32) 150 m :

1991 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
1988 FRA
1991 FRA
1995 FRA

1:40.76  (35.89) 200 m :

1996 FRA
2000 FRA
1995 FRA
1998 FRA

1:44.33  (36.61) 200 m :

1998 FRA
1991 FRA
1999 FRA
1998 FRA

1:44.22  (39.20) 200 m :

1997 FRA
1977 FRA
1997 FRA
1997 FRA

1:4501 (36.95) 200m :

2000 FRA
1993 FRA
2000 FRA
2001 FRA

1:46.30 (34.38) 200 m :

1997 FRA
1998 FRA
2000 FRA

2000 FRA
1:4551 (36.51) 200m: 2:27.21 (41.70) 250 m:
2001 FRA AS AMBARES

22225 (41.49) 250m: 25245 (30.20) 300 m :
GIRONDINS BORDEAUX

2:26.58 (42.25) 250 m :

SA MERIGNAC

2:58.17  (31.59) 300 m:

2:2010 (44.88) 250 m: 3:00.79 (31.69) 300 m:

BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

2:27.63 (42.62) 250 m :
CN BERGERAC

2:58.23  (30.60) 300 m :

2:26.41 (40.11) 250 m

SU AGEN

2:58.42  (32.01) 300 m:

3:00.36 (33.15) 300 m:
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3:25.84

3:36.02

3:28.48

3:28.71

3:40.70

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

3:42.85

3:29.41

3:34.28

3:36.01

3:33.74

3:35.29

3:38.85

(34.86) 350 m :

(36.79) 350 m :

(37.24) 350 m :

(38.09) 350 m :

(37.47) 350 m :

(38.89) 350 m :

(36.96) 350 m :

(36.11) 350 m :

(35.22) 350 m :

(35.51) 350 m :

(36.87) 350 m :

(38.49) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

4:01.77 (35.93) 400 m: 4:37.81

9:28.12 1014 pts

4:13.47 (37.45) 400 m: 4:50.76

9:32.57 998 pts

4:06.60 (38.12) 400 m: 4:43.04

9:37.65 979 pts

4:07.05 (38.34) 400 m: 4:45.12

9:47.80 941 pts

4:1853 (37.83) 400m: 4:55.69

10:00.45 896 pts

4:23.07 (40.22) 400 m: 5:02.36

4:25.96 1202 pts

3:56.22 (26.81) 400 m: 4:25.96

4:31.85 1160 pts

4:01.39 (27.11) 400 m: 4:31.85

4:33.46 1149 pts

4:04.02 (28.01) 400 m: 4:33.46

4:34.05 1145 pts

4:02.37 (28.63) 400 m: 4:34.05

4:39.93 1104 pts

4:05.91 (30.62) 400 m: 4:39.93

4:42.18 1089 pts

4:.08.58 (29.73) 400 m: 4:42.18

4:43.92 1077 pts

(36.04) 450 m :

(37.29) 450 m :

(36.44) 450 m :

(38.07) 450 m :

(37.16) 450 m :

(39.29) 450 m :

(29.74)

(30.46)

(29.44)

(31.68)

(34.02)

(33.60)

Page 8/24

5:12.37

5:23.78

5:16.30

5:18.28

5:29.54

5:36.26
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

MARTEAU Noémie 1994 FRA
COSTE Elise 2000 FRA
DINDAUD Lola 1999 FRA

50m: 33.79 (33.79) 100 m: 1:09.83

MERCIER Emma
GREMILLON Louise
DIAS Sarah
DUBERT Chloé

50m: 3557 (3557)100m: 1:15.25

DOLIER Léa
GEOFFROID Morgane
PEYRAUD Camille
CASTEL Ainhoa

50m: 33.07 (33.07) 100m: 1:09.22

RICHARDEAU Pauline
LEROUX Manon
SALANAVE Luna
COLAS Zahra

50m: 35.60 (35.60) 100m: 1:13.25

KIMI Hinatea
BITAILLOU Celia
SARRAILLE Anais
ESPIAUT Clara

50m: 33.83 (33.83) 100m: 1:09.95

ABADIE Camille
LAVERGNE Coralie
LAHITTE Pauline
THEYS Oceane

50m: 3455 (34.55) 100 m: 1:10.89

SAILHAN Anne
DUCOBU Gaelle
CANDELON Laurine
BOUSCASSE Justine

50m: 3546 (35.46) 100m: 1:13.80

ROBERT Solene
ROBERT Léa
PINSOLLE Célia
ASPORD Ophélie

50m: 37.51 (37.51) 100m: 1:17.80

ESTAY-GRELOT Jade
INNOCENT Manuella
SMITH Lily
FAZEUILH Camille

50m: 36.57 (36.57) 100m: 1:15.61

BROUX Léa
NASSIVET Tess
KIENTZY Manon
MELKEBEKE Camille

50m: 37.41 (37.41) 100m: 1:16.69

1 BOUSQUIN Lena

MARECAUX Marine
DELARBRE Malaguie
DELARBRE Mélissia
BICHAT Magaly
GRIMAUD Nolwenn
THUILLIEZ Romane
HOFMANN Vanessa

1:46.74 (36.91) 200 m :

1998 FRA
2000 FRA
1999 FRA
2001 FRA

1:52.16 (36.91) 200 m :

1997 FRA
1993 FRA
1994 FRA
2001 FRA

1:49.59  (40.37) 200 m :

2001 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2001 FRA

1:51.15  (37.90) 200 m :

2001 FRA
2000 FRA
2001 FRA
1998 FRA

1:47.21 (37.26) 200m:

2001 FRA
1995 FRA
1999 FRA
1998 FRA

1:49.17 (38.28) 200 m :

1989 FRA
1996 FRA
2002 FRA
2000 FRA

1:51.13 (37.33) 200 m :

2002 FRA
1999 FRA
2003 FRA
1991 FRA

1:59.79  (41.99) 200 m :

2001 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2001 FRA

1:50.47 (43.86) 200 m :

2001 FRA
1999 FRA
1999 FRA
1998 FRA

1:59.34 (42.65) 200 m: 2:47.79

10x50 Nage Libre Dames - Séries (@imanches Novembre 2015)
1995 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

1991 FRA
1991 FRA
1988 FRA
1979 FRA
2002 FRA
1998 FRA
1996 FRA
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ASCPA PESSAC NATATION

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

(45.35) 250 m: 3:06.76

GIRONDINS BORDEAUX

DAUPHINS SECTION PALOISE

(43.15) 250 m :  3:04.39
AQUA LONS BARRACUDAS

MARMANDE NATATION

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

(48.99) 250 m : 3:21.33

AS LIBOURNE NATATION

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

(48.45) 250 m: 3:25.35 (37.56) 300 m: 4:12.18

(38.08) 350 m: 4:10.83 (29.50) 400 m: 4:43.92

4:46.80 1057 pts

(37.38) 350 m: 4:12.77 (30.10) 400 m: 4:46.80

4:47.45 1053 pts

(39.26) 350 m: 4:15.22 (29.20) 400 m: 4:47.45

4:47.75 1051 pts

(38.48) 350 m: 4:15.25 (30.07) 400 m :

4:51.12 1029 pts

(39.68) 350 m: 4:1522 (31.15) 400m: 4:51.12

4:53.40 1014 pts

(40.84) 350 m: 4:19.83 (30.74) 400m: 4:53.40

4:57.40 987 pts

(42.07) 350 m: 4:23.52 (31.36) 400 m: 4:57.40

5:02.66 954 pts

(38.04) 350 m: 4:30.47 (31.10) 400m: 5:02.66

5:10.01 907 pts

(40.03) 350 m: 4:34.12  (30.76) 400 m :

5:15.80 872 pts

(46.83) 350 m: 4:42.46 (30.28) 400m: 5:15.80

4:40.81 1171 pts
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10x50

Nage Libre Dames - Séries (suite)
PENAUD Sophie
VETTER Caroline

50m: 2576 (25.76) 100m: 52.09 (26.33) 150 m:

CHEVALIER Lucile
DURAND Elisa
MATHON Eline

LIER Solene
YETKINOGLU Karine
LANDRE Marine
PETER Maélle
BALLET Alizee
PORRI Marine
ALMEIDA Julia

50m: 2827 (28.27) 100m: 57.27 (29.00) 150 m:

LESTRADE Romane
ORSONI Beatrice
BOUDON Axelle
DEBRUYNE Laura
LEBON Melanie
BRUEL Alyson
VION Apolline
BARACHON Albane
BOUDON Candice
LENAIN Charlotte

50m: 2882 (28.82) 100m: 57.17 (28.35) 150 m:

LABADIE Elise
GALTAYRIES Sandra
PLATON Lea
BONNET-BELLON Mathilde
CARMIGNIANI Marie
HUARD Oceane

CHOQUET DECOOL Lisa
RIO Sandra

SERRES Axelle
TESSARIOL Lisa

50m: 2839 (28.39) 100m: 5546 (27.07) 150 m:

NAFFAH Marie

KOESSLER Solene
DELHERM-NDIAYE Awaly

KOCH Maeva

DELBOS Lena

JAGUENEAU Ines

MAZZA Claire

SUBIRANA Anne

LESTANI Salomé

DES ROCHES DU CHASSAY Lizia

50m: 2846 (28.46) 100m: 56.54 (28.08) 150 m:

DINDAUD Lola

MARTEAU Noémie
PIFFLINGER Lea

DAVID Solenn

COSTE Mathilde
VIDAILLAC Laure
LEFRANC Margaux

COSTE Elise
MOUSSADYK-CAILLEY Lea
BACHERE Lea

50m: 27.89 (27.89) 100m: 55.89 (28.00) 150 m:

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1997
1991

11871 (26.62) 200m :

1995
2000
1996
1997
1982
1998
2001
1998
1986
1998

1:25.90 (28.63) 200m :

1997
1977
2000
1999
1996
1999
1997
1999
1997
1999

1:26.24  (29.07) 200 m :

1998
1998
1998
1995
1998
1998
2003
1991
1999
1999

1:23.84  (28.38) 200 m :

2000
1997
2000
1998
1999
2000
1998
2000
2003
2000

1:2581 (29.27) 200 m :

1999
1994
2001
1998
2003
1999
2002
2000
2000
1998

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:46.50 (27.79) 250 m :

2:09.48

(22.98) 300m : 2:43.70

GIRONDINS BORDEAUX

1:53.05 (27.15) 250 m:

2:22.52

(29.47) 300m : 2:51.76

BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

1:56.09 (29.85) 250 m :

SA MERIGNAC

1:52.30 (28.46) 250 m :

SU AGEN

1:57.15 (31.34) 250 m :

AS AMBARES

1:2408 (28.19) 200m: 1:53.67 (29.59) 250 m:
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2:25.18

2:20.29

2:26.29

2:26.84

(29.09) 300m : 2:55.05

(27.99) 300m: 2:51.65

(29.14) 300m : 2:57.36

(33.17) 300m: 2:58.28

(34.22) 350 m :

(29.24) 350 m :

(29.87) 350 m :

(31.36) 350 m :

(31.07) 350 m :

(31.44) 350 m :

3:12.87

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

(29.17) 400 m : 3:42.89 (30.02) 450 m :

4:46.42 1139 pts

3:21.50

(29.74) 400 m : 3:50.96  (29.46) 450 m :

4:47.81 1131 pts

3:22.85

(27.80) 400m: 3:51.40 (28.55) 450 m :

4:50.11 1118 pts

3:21.88

(30.23) 400m: 3:52.97 (31.09) 450m:

4:54.15 1096 pts

3:26.28

(28.92) 400m: 3:55.48 (29.20) 450 m :

4:57.09 1080 pts

3:29.29

(31.01) 400m: 3:58.68 (29.39) 450 m:
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4:11.63

4:20.55

4:20.01

4:21.65

4:25.88

4:29.10
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FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
4ram©

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

7

10

11

12

CASTEL Ainhoa
BOURDOIS Marine
PEYRAUD Camille
GEOFFROID Morgane
DOLIER Léa
COUILBAULT Melissa
BARRIERE Eugénie
FRANCOU Romane
MEYER Elodie
ANTCHAGNO Marielle

50m: 2826 (28.26) 100m: 57.86

COLAS Zahra

PHAM Clemence
SALANAVE Luna
GROLIER Mathilde
MILLAGOU Sarah
GROSJEAN Manon
LEROUX Manon
RICHARDEAU Pauline
GIRARD Alice
SICHEL Lisa

50m: 28.49 (28.49) 100m: 1:00.75

BITAILLOU Celia
KIMI Hinatea
SERRANO Claire
ESPIAUT Clara
SARRAILLE Anais
LIEBECK Mathilde
CARDIN Elsa
SAVIO Chiara
DURIEUX Kira
PIERRE Emeline

50m: 29.16 (29.16) 100m: 5823

MEYER Armelle
DALEME Maélle
NANQUETTE Coline
NASSIVET Tess
RIVET Lea
ZANCHETTA Elena
KIENTZY Manon
BROUX Léa

MEYER Anais
MELKEBEKE Camille

50m: 28.52 (28.52) 100m: 58.94

THEYS Oceane
LAVERGNE Coralie
RUSSO Severine
GALIAY Rosalie
LARIAU-LABREE Camille
RUSSO Marielle
MICHAUX Manon
ABADIE Camille
LAHITTE Pauline
FERBOS Marie

50m: 29.41 (29.41) 100m: 59.47

PINSOLLE Célia
PAOLI Lola

2001
1995
1994
1993
1997
1998
2002
1994
1992
1997

(29.60) 150 m: 1:26.21 (28.35) 200m: 1:57.12 (30.91) 250 m: 2:25.86 (28.74) 300 m: 2:55.57 (29.71) 350 m:

2001
1999
1999
1995
2001
2001
2001
2001
2002
2002

(32.26) 150 m: 1:29.46 (28.71) 200m: 1:59.22 (29.76) 250 m: 2:28.49 (29.27) 300 m: 3:00.12 (31.63) 350 m:

2000
2001
1996
1998
2001
1999
2001
2002
2002
1999

(29.07) 150 m: 1:28.24 (30.01) 200m: 1:58.26 (30.02) 250 m: 2:28.11 (29.85) 300 m: 2:59.69 (31.58) 350 m :

1972
1999
1997
1999
2001
2001
1999
2001
2000
1998

(30.42) 150 m: 1:29.91 (30.97) 200m: 2:00.93 (31.02) 250 m: 2:31.95 (31.02) 300 m: 3:04.31 (32.36) 350 m:

1998
1995
1995
2001
2001
2001
2002
2001
1999
2000

(30.06) 150 m: 1:29.91 (30.44) 200m: 2:01.69 (31.78) 250m: 2:32.17 (30.48) 300m: 3:04.92 (32.75) 350m:

2003
2000

FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA GIRONDINS BORDEAUX
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA DAUPHINS SECTION PALOISE
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA AQUA LONS BARRACUDAS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
FRA
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4:59.69

3:31.08  (35.51) 400m: 4:01.04 (29.96) 450 m :

4:59.80

3:30.64 (30.52) 400 m :

5:05.42

3:30.54 (30.85) 400 m:

5:06.90

3:35.21  (30.90) 400 m :

5:08.69

3:36.67 (31.75) 400m: 4:07.22 (30.55) 450 m:

5:11.00

1066 pts

1065 pts

1034 pts

1027 pts

1017 pts

1005 pts

4:00.70  (30.06) 450 m :

4:01.51 (30.97) 450 m:

4:05.53 (30.32) 450 m :
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4:30.06

4:30.89

4:34.05

4:37.63
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13

14

15

16

Nage Libre Dames - Séries (suite)
CHAMARRO Amaia

ROBERT Léa

ROBERT Solene

HERMOSILLA SENARGOUS Ana
RENARD Clea

GANNE Emma

BIDART Nahia

ASPORD Ophélie

50m: 2850 (28.50) 100m: 59.82 (31.32) 150m:

GAGNAIRE Zoe
MERCIER Emma
BASILE Celia
AMIEL Yona
CLAVIER Marlice
AMIEL Noa
GREMILLON Coline
DUBERT Chloé
DIAS Sarah
GREMILLON Louise

50m: 3075 (30.75) 100m: 1:01.43 (30.68) 150 m:

DUBOURG Lili
DUCOBU Gaelle
CHARTRA Sophie
CRANFORD Anais
CRANFORD Zoé
SAILHAN Anne
BENGALA Lea
BOUSCASSE Justine
CANDELON Laurine
DUPUCH Julie

50m: 3093 (30.93) 100m: 58.86 (27.93) 150 m:

FAZEUILH Camille
ESTAY-GRELOT Jade
INNOCENT Manuella
DOMINGUEZ Clara
VATRY Nelly
BORDIER Léa
CHATEAU Emma
HARZIC Clemence
DUPONT Coraline
SMITH Lily

50m: 2953 (29.53) 100m: 1:00.51 (30.98) 150 m:

ABDENNOURI Margaux
AZZOLA Adéle

KITTEN Anne-Laure
LONGEAUD Celia
BELLOCQ RUTON Tessa
GRILLIERE Marion
ESCANDE Mélanie
POMPIDOU Eva
ROUGET Ines
ROUSSELOT Lise-Marie

50m: 3346 (33.46) 100m: 1:06.91 (33.45) 150m:

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2001
1999
2002
1999
2002
2002
1998
1991

1:30.13  (30.31) 200 m :

2002
1998
2000
1999
2002
2002
2003
2001
1999
2000

1:33.50 (32.07) 200m

2000
1996
1982
1999
1999
1989
2003
2000
2002
1985

1:20.39  (30.53) 200m :

2001
2001
2001
2002
1976
2001
2002
2003
1998
2001

1:3243  (31.92) 200m:

2001
2000
1998
2002
1998
1991
1993
2000
2001
2000

1:42.95 (36.04) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2:00.71

(30.58) 250 m :

2:32.81

(32.10) 300 m :

ASCPA PESSAC NATATION

2:05.13

(31.63) 250 m :

2:40.30

(35.17) 300 m :

MARMANDE NATATION

2:01.22

(31.83) 250 m :

2:31.71

(30.49) 300 m :

AS LIBOURNE NATATION

2:02.34

(29.91) 250 m :

CN BERGERAC

2:17.58

(34.63) 250 m :

2:35.61

2:50.78

100 Nage Libr’e MeSSieur‘S - Séf‘ies (Dimanche 8 Novembre 2015)
1998 FRA SA MERIGNAC

1

MORISSET Guillaume
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(33.27) 300 m :

(33.20) 300 m :

3:05.56

3:14.87

3:01.99

3:07.97

3:21.32

(32.75) 350 m :

(34.57) 350 m :

(30.28) 350 m :

(32.36) 350 m :

(30.54) 350 m :

50m:

25.40

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

3:38.47 (32.91) 400 m: 4:10.57 (32.10) 450 m: 4:4152
1002 pts

5:11.55

3:48.39 (33.52) 400m: 4:17.03 (28.64) 450 m: 4:44.31
989 pts

5:13.92

3:28.94 (26.95) 400m: 4:09.66 (40.72) 450 m: 4:42.34
985 pts

5:14.68

3:39.14 (31.17) 400m: 4:14.75 (35.61) 450m: 4:46.30
962 pts

5:19.06

3:561.02 (29.70) 400 m: 4:20.70 (29.68) 450 m: 4:50.55

52.17

(25.40) 100 m :

1217 pts

52.17

(26.77)
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

2 AZZOLA Cyrille

3 LAURENDEAU Antoine
4 ROLLAND Yoann
5 SADA Valentin

6 MARCO Clément
7 AURIAN Paul

8 VIVIEN Duncan

9 BONJEAN Thomas
10 MARIE Léopaul
11 KERBOUCHE Nicolas
12 SOUMET-DUTERTRE Jean
13 OUSTALET Maxime
14 BASSANG Bertrand
15 PHILIPPON Clement

16 LESCOUZERES Cassandre

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1993 FRA

1995 FRA
1981 FRA
1997 FRA
1994 FRA
1995 FRA
1994 FRA
1991 FRA
2000 FRA
1988 FRA
1996 FRA
1997 FRA
1975 FRA
1982 FRA

1988 FRA

SB BORDEAUX BASTIDE
GIRONDINS BORDEAUX
DAUPHINS SECTION PALOISE
SB BORDEAUX BASTIDE
DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
AS LIBOURNE NATATION
GIRONDINS BORDEAUX

SU AGEN

AQUA LONS BARRACUDAS
UNION ST-BRUNO BORDEAUX
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

ASCPA PESSAC NATATION
MARMANDE NATATION

400 Nage Libre Messieurs - Séries (omanche s Novembre 2015)

1 AULIDI Hugo

50m: 28.36 (28.36) 100 m:

2 STENDER Alexandre

59.35

50m: 2848 (28.48) 100m: 59.52
3 GERARD Benoit
50m: 2819 (28.19) 100m: 58.38

DE SENNEVILLE Ludovic
50m: 2953 (29.53) 100m: 1:01.39
5 LE BRAS Julien

50m: 2943 (29.43) 100m:

6 BROSSAULT Nikolaz

1:.01.76

50m: 3002 (30.02) 100m: 1:02.15
7 DUPONT Carl
50m: 2093 (20.93) 100m: 1:02.39

8 RONSHEIM Lucas

50m: 29.60 (29.60) 100 m:

9 FOUCHARD Aurélien

50m: 30.38 (30.38) 100 m :

DURIEUX Quentin

1:01.75

1:04.31

10

50m: 31.52 (31.52) 100m: 1:05.52
11 DUFOUR Nicolas
50m: 30.85 (30.85) 100 m: 1:04.99

12 SALVIAC Thomas
50m: 30.40 (30.40) 100 m:
RUSSO Florian

50m: 31.65 (31.65) 100m:
LUCAZEAU Lukian
50m: 30.76 (30.76) 100 m :
BERBEN Thor

50m: 30.85 (30.85) 100 m :
CATON Clement

50m: 33.54 (33.54) 100m:

1:04.39

13

1:05.30

14

1:04.89

15

1:04.83

16

1:10.14

(30.99) 150 m :

(31.04) 150 m :

(30.19) 150 m :

(31.86) 150 m :

(32.33) 150 m :

(32.13) 150 m :

(32.46) 150 m :

(32.15) 150 m :

(33.93) 150 m :

(34.00) 150 m :

(34.14) 150 m :

(33.99) 150 m :

(33.65) 150 m :

(34.13) 150 m :

(33.98) 150 m :

(36.60) 150 m :

1998 FRA

1:30.50

1999 FRA

1:31.07

1992 FRA

1:29.18

1976 FRA

1:33.94

1983 FRA

1:34.20

1998 FRA

1:34.89

1994

1:35.00

1999 FRA

1:35.24

2001 FRA

1:39.44

2001 FRA

1:39.84

2001 FRA

1:39.82

2001 FRA

1:39.42

1998 FRA

1:40.66

2001 FRA

1:39.79

1989 FRA

1:40.19

1983 FRA

1:47.82

FRA

(31.15) 200 m :

(31.55) 200 m :

(30.80) 200 m :

(32.55) 200 m :

(32.44) 200 m :

(32.74) 200m :

(32.61) 200 m :

(33.49) 200 m :

(35.13) 200 m :

(34.32) 200m :

(34.83) 200m :

(35.03) 200 m :

(35.36) 200m :

(34.90) 200 m :

(35.36) 200 m :

(37.68) 200 m :

GIRONDINS BORDEAUX

2:02.07 (31.57) 250 m: 2:33.37 (31.30) 300 m:
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
2:02.68 (31.61) 250 m: 2:34.41 (31.73) 300 m:
SB BORDEAUX BASTIDE

2:00.80 (31.62) 250 m: 2:32.86 (32.06) 300 m :
GIRONDINS BORDEAUX

2:06.70 (32.76) 250 m: 2:39.39  (32.69) 300 m :
ASCPA PESSAC NATATION
2:07.73 (33.53) 250 m: 2:40.45 (32.72) 300m:
SA MERIGNAC

2:08.22 (33.33) 250 m: 2:41.76 (33.54) 300 m:
AS LIBOURNE NATATION

2:08.43 (33.43) 250 m: 2:41.97 (33.54) 300 m:
SB BORDEAUX BASTIDE

2:08.88 (33.64) 250 m: 2:41.72 (32.84) 300 m:
UNION ST-BRUNO BORDEAUX
2:15.35 (35.91) 250 m: 2:49.06 (33.71) 300 m:
DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT
2:14.66 (34.82) 250 m: 2:49.75 (35.09) 300 m :
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
2:14.63 (34.81) 250 m: 2:49.41 (34.78) 300 m :
DAUPHINS SECTION PALOISE
2:15.01 (35.59) 250 m: 2:50.24 (35.23) 300 m :
AQUA LONS BARRACUDAS
2:16.53 (35.87) 250 m: 2:51.67 (35.14) 300 m:
SU AGEN

2:14.68 (34.89) 250 m: 2:50.26 (35.58) 300 m :

3:05.11

3:06.67

3:05.43

3:12.57

3:14.00

3:15.78

3:15.61

3:16.61

3:24.06

3:24.99

3:25.25

3:26.14

3:27.36

3:26.94

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2:16.37 (36.18) 250 m: 2:52.50 (36.13) 300 m:

MARMANDE NATATION

2:26.58 (38.76) 250 m: 3:05.72  (39.14) 300 m:

100 Dos Messieurs - Séries (imanche s Novembre 2015)

1 ROYO Jean
2 ESTACHY Yohann
3 GALLET Paul

1995 FRA
1988 FRA
1999 FRA
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DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT
GIRONDINS BORDEAUX
ASCPA PESSAC NATATION

3:29.02

3:45.91

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

52.31 1212pts
50m: 2529 (25.29) 100m: 5231 (27.02)
53.19 1181pts
50m: 2625 (26.25) 100m: 53.19 (26.94)
53.66 1165 pts
50m: 2571 (25.71) 100m: 53.66 (27.95)
54.61 1132 pts
50m: 2619 (26.19) 100m: 5461 (28.42)
54.68 1130 pts
50m: 26.34 (26.34) 100m: 54.68 (28.34)
55.42 1105 pts
50m: 2650 (26.50) 100m: 5542  (28.92)
55.56 1100 pts
50m: 2667 (26.67) 100m: 5556 (28.89)
55.85 1090 pts
50m: 2679 (26.79) 100m: 55.85 (29.06)
56.02 1085 pts
50m: 27.18 (27.18) 100m: 56.02 (28.84)
56.64 1064 pts
50m: 27.19 (27.19) 100m: 56.64 (29.45)
56.82 1058 pts
50m: 27.11 (27.11) 100m: 56.82 (29.71)
59.02 987 pts
50m: 27.60 (27.60) 100 m: 59.02 (31.42)
59.38 975 pts
50m: 27.75 (27.75) 100m: 59.38 (31.63)
1:00.62 937 pts
50m: 2848 (28.48) 100m: 1:00.62 (32.14)
1:01.49 910 pts
50m: 2867 (28.67)100m: 1:01.49 (32.82)
4:07.39 1182 pts
(31.74) 350 m: 3:37.30 (32.19) 400 m: 4:07.39 (30.09)
4:08.91 1169 pts
(32.26) 350 m: 3:38.50 (31.83) 400m: 4:08.91 (30.41)
4:09.51 1163 pts
(382.57) 350 m: 3:37.98 (32.55) 400m: 4:09.51 (31.53)
4:18.62 1086 pts
(33.18) 350 m: 34594 (33.37) 400m: 4:18.62 (32.68)
4:20.00 1075 pts
(33.55) 350 m: 3:47.47 (33.47) 400m: 4:20.00 (32.53)
4:22.47 1055 pts
(34.02) 350m: 3:49.72 (33.94) 400m: 4:2247 (32.75)
4:23.73 1044 pts
(33.64) 350m: 3:49.85 (34.24) 400m: 4:23.73 (33.89)
4:23.94 1043 pts
(34.89) 350 m: 3:50.23 (33.62) 400 m: 4:23.94 (33.71)
4:32.98 970 pts
(35.00) 350 m: 3:59.33 (35.27) 400m: 4:32.98 (33.65)
4:35.70 949 pts
(35.24) 350m: 4:00.70 (35.71) 400m: 4:35.70 (35.00)
4:36.42 944 pts
(35.84) 350m: 4:01.12 (35.87) 400m: 4:36.42 (35.30)
4:37.83 933 pts
(35.90) 350 m: 4:02.32 (36.18) 400m: 4:37.83 (35.51)
4:38.43 928 pts
(35.69) 350 m: 4:02.97 (35.61) 400m: 4:38.43 (35.46)
4:40.69 911 pts
(36.68) 350 m: 4:03.63 (36.69) 400m: 4:40.69 (37.06)
4:41.14 907 pts
(36.52) 350m: 4:0559 (36.57) 400m: 4:41.14 (3555)
5:07.32 719 pts
(40.19) 350 m: 4:26.84 (40.93) 400 m: 5:07.32 (40.48)

50m:

50m:

50m:

56.67

27.49

57.37

27.63

59.97

29.20

(27.49) 100m:

(27.63) 100m:

(29.20) 100 m:

1291 pts
56.67 (29.18)
1270 pts
57.37  (29.74)
1190 pts
59.97 (30.77)
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)

4
5
6

10
11
12
13
14
15
16

BAILLARD Tristan
LABARIAS Thomas
JANNEKEYN Romain
GUILLON Thomas
PELLISSARD Charly
TATON-DESAGES Théo
KIMI Jonah
VENGEON Dorian
DEBACQUE Thomas
MEYER Pascal
CONVERT Florian
JOLLY Bastien

EDANGE Mathieu

1995 FRA GIRONDINS BORDEAUX
1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS
1985 FRA SA MERIGNAC
1988 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
1994 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
1997 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
2000 FRA
1997 FRA SU AGEN

1987 FRA AS LIBOURNE NATATION

DAUPHINS SECTION PALOISE

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

1972 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

1998 FRA
2000 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX

1988 FRA MARMANDE NATATION

200 Dos Messieurs - Séries (vimanche s Novembre 2015)

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16

LATUILERIE Thomas
SENTENAC Charlie
PARENT Clement
DUPUY Jérémie
DAUMAS Benjamin
GRELIER David-Anthony
BANA Quentin
GALLEGO Thomas
RALISON Matthieu
DELACRE Gaetan
BERNEDE Thomas
IMBERT Nicolas
MEYNIER Jeremy
LEMAITRE Valentin
MALFATTI Hugo

RAYNAL Mathis

1997 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 30.33 (30.33)100m: 1:02.40
1999 FRA GIRONDINS BORDEAUX
50m: 31.06 (3L06)100m: 1:04.49

1999 FRA AQUA LONS BARRACUDAS

50m: 31.51 (31.51) 100m: 1:05.93

BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m: 3223 (32.23) 100m: 1:06.84

GIRONDINS BORDEAUX

50m: 3372 (33.72) 100m:

SA MERIGNAC

50m: 3191 (31.91) 100m:

MARMANDE NATATION

50m: 32,63 (32.63) 100m:

SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 3436 (34.36) 100m: 1:10.78

1999 FRA ASCPA PESSAC NATATION

50m: 34.01 (34.01) 100m: 1:10.10

1995 FRA
1995 FRA

1:09.40

1999 FRA

1:07.34

1993 FRA

1:09.40

2000 FRA

1999 FRA

50m: 3511 (35.11) 100m: 1:12.19

2000 FRA AS LIBOURNE NATATION

50m: 34.87 (34.87) 100m: 1:12.55

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

50m: 3440 (34.40)100m: 1:11.79

1998 FRA

50m:
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
50m:

50m:

50m:

(32.07) 150 m :

(33.43) 150 m :

(34.42) 150 m :

(34.61) 150 m :

(35.68) 150 m :

(35.43) 150 m :

(36.77) 150 m :

(36.42) 150 m :

(36.09) 150 m :

DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT

(37.08) 150 m :

(37.68) 150 m :

(37.39) 150 m :

1995 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 33.93

SU AGEN

50m: 34.29

(33.93) 100m: 1:11.31
2000 FRA
(34.29) 100m: 1:11.09
2000 FRA

50m: 36.56 (36.56) 100m: 1:15.75

2002 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE

50m: 36.07 (36.07) 100m: 1:16.12

100 Brasse Messieurs - Séries (®imanche s Novembre 2015)

1

2

3

DE PELLEGRINI Ugo
MAHLER Alexandre
SAVIN Florian
BONDU Guillaume

RODOLFO Clément

1988 FRA SU AGEN

1997 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
1990 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

1996 FRA GIRONDINS BORDEAUX

1994 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

(37.38) 150 m :

(36.80) 150 m :

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

(39.19) 150 m :

(40.05) 150 m :

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

29.76

29.83

30.89

30.72

30.82

30.73

31.09

31.96

32.37

32.76

32.88

33.30

37.46

1:35.18

1:39.06

1:41.21

1:42.59

1:45.05

1:44.71

1:47.41

1:49.13

1:48.32

1:50.30

1:51.61

1:50.81

1:51.08

1:51.88

1:55.63

1:57.09

31.52

31.60

31.58

32.01

32.09

1:01.10

(29.76) 200 m :

1:01.80

(29.83) 200 m :

1:03.04

(30.89) 100 m :

1:03.56

(30.72) 100 m :

1:03.82

(30.82) 100 m :

1:03.88

(30.73) 100 m :

1:04.66

(31.09) 200 m :

1:05.42

(31.96) 100 m :

1:07.07

(32.37) 100m

1:07.79

(32.76) 200 m :

1:09.35

(32.88) 100 m :

1:10.46

(33.30) 100 m :

1:17.08

(37.46) 100 m :

2:07.63

(32.78) 200m :

2:14.28

(34.57) 200m :

2:16.75

(35.28) 200 m :

2:18.13

(35.75) 200 m :

2:20.52

(35.65) 200 m :

2:21.34

(37.37) 200m :

2:26.11

(38.01) 200m

2:26.36

(38.35) 200m :

2:27.55

(38.22) 200 m :

2:29.16

(38.11) 200 m :

2:29.92

(39.06) 200 m :

2:30.75

(39.02) 200 m :

2:31.37

(39.77) 200m :

2:33.05

(40.79) 200 m :

2:35.90

(39.88) 200 m :

2:36.58

(40.97) 200 m :

1:07.04

(31.52) 100m

1:07.25

(31.60) 200 m :

1:07.86

(31.58) 200 m :

1:08.16

(32.01) 100 m :

1:08.22

(32.09) 100 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1156 pts
1:01.10 (31.34)
1136 pts
1:01.80 (31.97)
1099 pts
1:03.04 (32.15)
1084 pts
1:0356 (32.84)
1077 pts
1:03.82  (33.00)
1075 pts
1:03.88  (33.15)
1053 pts
1:04.66 (33.57)
1032 pts
1:05.42  (33.46)
986 pts
1:07.07  (34.70)
966 pts
1:07.79  (35.03)
924 pts
1:09.35  (36.47)
895 pts
1:10.46  (37.16)
731 pts
1:17.08  (39.62)

1221 pts
2:07.63  (32.45)
1122 pts
2:14.28 (35.22)
1086 pts
2:16.75 (35.54)
1066 pts
2:18.13  (35.54)
1033 pts
2:2052  (35.47)
1021 pts
2:21.34  (36.63)
956 pts
2:26.11 (38.70)
952 pts
2:26.36  (37.23)

936 pts
2:27.55 (39.23)
915 pts
2:29.16  (38.86)
905 pts
2:29.92 (38.31)
894 pts
2:30.75 (39.94)
886 pts
2:31.37  (40.29)
865 pts
2:33.05 (41.17)
828 pts
2:35.90  (40.27)
820 pts
2:36.58  (39.49)

1170 pts
1:07.04 (3552)
1164 pts
1:07.25  (35.65)
1147 pts
1:07.86  (36.28)
1139 pts
1:08.16  (36.15)
1138 pts
1:08.22 (36.13)
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FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX
(e ,7(;7 Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
4ram©

100 Brasse Messieurs - Séries (suite)

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

CHOQUET-DECOOL Clement
DE MIOLLIS Frédérick
HUGUET Simon

DURIEUX Arthur

LAVIE Thierry

FERNANDEZ Manuel
BARETTO DE SOUZA Miguel
ACCOCEBERRY Martin
FOREST Claude

RODOLFO Enzo

MAURIN Benoit

1999
1993
1999
1998
1988
1971
1999
1998
1971
1998
1989

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

SA MERIGNAC

50m:
GIRONDINS BORDEAUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX o
DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT o
AS LIBOURNE NATATION o
ASCPA PESSAC NATATION o
AQUA LONS BARRACUDAS o
UNION ST-BRUNO BORDEAUX o
SB BORDEAUX BASTIDE o
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS o
MARMANDE NATATION e

50m:

200 Brasse Messieurs - Séries (bimanche 8 Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

DASSIE Vincent
COLOMBO Jules
SCHAEFER Clément
MERILLON Brice
VOEGTLIN Wilfried
DABBAGHIAN Gabriele
LONGUAR Samir
GARRAS Remi
PARISOT Axel
LACABANNE Damien
GOUDENECHE Pierre
AKOUN-GAIFFE Clovis
BOUSCASSE Baptiste
ROUSSEAU Guillaume
SANCHEZ Louis

RENARD Killian

1988
1996
1998
1996
1983
1998
1999
1996
2000
1999
1998
2000
1997
1988
2002
2000

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

ITA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 30.12 (30.12) 100m: 1:04.01 (33.89) 150 m:
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

50m: 33.92 (33.92) 100m: 1:11.30 (37.38) 150m:
AQUA LONS BARRACUDAS

50m: 33.80 (33.80) 100 m: 1:11.98 (38.18) 150m:
SU AGEN

50m: 3332 (33.32)100m: 1:11.25 (37.93) 150m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m: 3544 (35.44) 100 m: 1:14.95 (39.51) 150m:
GIRONDINS BORDEAUX

50m: 34.46 (34.46) 100m: 1:12.93 (38.47) 150m:
SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 3509 (35.09) 100 m: 1:14.94 (39.85) 150m:
ASCPA PESSAC NATATION

50m: 3529 (35.29) 100m: 1:14.76 (39.47) 150 m:
DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT

50m: 34.84 (34.84) 100m: 1:15.01 (40.17) 150 m:
DAUPHINS SECTION PALOISE

50m: 3595 (35.95)100m: 1:17.14 (41.19) 150m:
UNION ST-BRUNO BORDEAUX

50m: 35.44 (35.44) 100m: 1:16.50 (41.06) 150 m:
AS LIBOURNE NATATION

50m: 3650 (36.50) 100 m: 1:17.94 (41.44) 150m:
MARMANDE NATATION

50m: 3692 (36.92) 100m: 1:18.37 (41.45) 150m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 40.46 (40.46) 100 m: 1:24.93 (44.47) 150m:
SA MERIGNAC

50m: 39.79 (39.79) 100 m: 1:26.63 (46.84) 150 m:
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

50m: 40.64 (40.64) 100m: 1:27.96 (47.32) 150 m:

100 Papillon’ Messieurs - Séries  (imanche & Novembre 2015)

1
2
3

RENARD Cédric
RALISON Jeff

GALLE Adrien

JOULIA Vincent
HAUSCARRIAGUE Joél
RAMSAMY Christophe
ROYO Martin

1991
1997
1996
1990
1997
1991
1993

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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SB BORDEAUX BASTIDE

ASCPA PESSAC NATATION o
GIRONDINS BORDEAUX o
GIRONDINS BORDEAUX o
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS o
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB o
DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT o

50m:

32.73

31.98

32.42

32.96

33.53

34.16

34.41

35.73

37.57

36.47

38.12

1:39.47

1:49.43

1:51.05

1:50.25

1:53.59

1:52.55

1:54.64

1:55.57

1:57.07

1:58.90

2:00.05

2:01.83

2:01.53

2:11.62

2:15.44

2:17.20

27.29

27.35

27.11

27.77

27.91

27.15

27.87

1:08.40

(32.73) 200 m :

1:08.80

(31.98) 100m

1:09.51

(32.42) 200m

1:09.99

(32.96) 100 m :

1:12.30

(33.53) 100 m :

1:12.42

(34.16) 100 m :

1:13.98

(34.41) 100 m :

1:15.02

(35.73) 200 m :

1:20.26

(37.57) 100m

1:20.30

(36.47) 200m :

1:20.52

(38.12) 100 m :

2:15.98

(35.46) 200 m :

2:28.25

(38.13) 200m :

2:30.33

(39.07) 200m

2:30.88

(39.00) 200 m :

2:32.84

(38.64) 200 m :

2:34.00

(39.62) 200 m :

2:34.36

(39.70) 200 m :

2:38.59

(40.81) 200 m :

2:38.74

(42.06) 200 m :

2:39.87

(41.76) 200 m :

2:44.20

(43.55) 200 m :

2:44.68

(43.89) 200 m :

2:45.98

(43.16) 200 m :

2:58.45

(46.69) 200 m :

3:02.49

(48.81) 200m :

3:06.75

(49.24) 200 m :

58.13

(27.29) 100m :

58.52

(27.35) 100m:

58.56

(27.11) 100m:

59.22

(27.77) 100m:

59.90

(27.91) 100m:

1:00.31

(27.15) 100 m :

1:00.39

(27.87) 100 m :

1133 pts
1:08.40 (35.67)
1122 pts
1:08.80 (36.82)
1103 pts
1:0951 (37.09)
1091 pts
1:09.99 (37.03)
1031 pts
1:12.30  (38.77)
1028 pts
1:12.42  (38.26)
988 pts
1:13.98 (39.57)
963 pts
1:15.02  (39.29)
838 pts
1:20.26  (42.69)
837 pts
1:20.30  (43.83)
832 pts
1:20.52  (42.40)

1279 pts
2:15.98  (36.51)
1110 pts
2:28.25 (38.82)
1083 pts
2:30.33  (39.28)
1076 pts
2:30.88  (40.63)
1050 pts
2:32.84 (39.25)
1035 pts
2:34.00  (41.45)
1031 pts
2:34.36  (39.72)
978 pts
2:38.50  (43.02)
976 pts
2:38.74  (41.67)
962 pts
2:39.87  (40.97)
909 pts
2:44.20 (44.15)
903 pts
2:44.68 (42.85)
888 pts
2:45.98  (44.45)
747 pts
2:58.45  (46.83)
703 pts
3:02.49  (47.05)
659 pts
3:06.75  (49.55)

1180 pts
58.13  (30.84)
1168 pts
5852 (31.17)
1167 pts
58.56  (31.45)
1148 pts
50.22  (31.45)
1128 pts
59.90 (31.99)
1116 pts
1:0031 (33.16)
1113 pts
1:00.39 (32.52)
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15
16

LASSEVILS Alban
MONGUILLOT Morgan
KENGEN Charles
BOURCEAU Titouan
LECLERCQ Léo
PERSYN Cyril
LINCHENEAU Prosper
AUBRY Killian

REDREGOO Valentin

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000
1985
1998
2000
1993
1990
1999
1999
2000

NED

FRA SA MERIGNAC

FRA MARMANDE NATATION
SU AGEN

FRA DAUPHINS SECTION PALOISE
FRA SB BORDEAUX BASTIDE
FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
FRA AS LIBOURNE NATATION

FRA AQUA LONS BARRACUDAS

200 Papillon Messieurs - Séries  (imancne s Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

BEI Steve

RECHAL Anthony
BOULANT Mattias
BOURSEAU Yohan
YONNET Benjamin
PARENT Gaetan
LINCHENEAU Felix
ROUAULT Thomas
LESTANI Roman
RALISON Joél
AKIS Luca
ROBERT Laurent
BOMBRE Théo
HERMOSILLA SENARGOUS Matéo
COEUR Julien

MARRY Léo

1988
1996
2000
1983
1998
1999
1995
1999
2000
2001
1998
1999
2001
2001
2001
2001

100 4 Nages Messieurs - Séries

1

2
3
4

LAFOSSE Marc

DUHAU MARMON Sylvain
COMMENGES Lucas
DAYRES Yannick
ESTIVAL Antoine
GAGNEPAIN Joachim
RIVET Yannick

AILLAUD Cédric

TARRAT Paul

1981
1997
1999
1978
1985
1996
1977
1988
1997

(

FRA SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 27.51 (27.51) 100 m:
GIRONDINS BORDEAUX
50m: 29.29 (29.29) 100 m:
SA MERIGNAC
50m: 30.84 (30.84) 100 m:
GIRONDINS BORDEAUX
50m: 30.38 (30.38) 100 m: 1:05.05
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
50m: 30.39 (30.39) 100 m: 1:05.66
AQUA LONS BARRACUDAS
50m: 31.18 (31.18) 100 m: 1:06.67
UNION ST-BRUNO BORDEAUX
50m: 31.69 (31.69) 100 m: 1:08.08
MARMANDE NATATION
50m: 30.19 (30.19) 100 m:
SU AGEN
50m: 33.30 (33.30) 100 m: 1:10.59
ASCPA PESSAC NATATION
50m: 32.63 (32.63) 100m: 1:09.75
SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 32.23 (32.23) 100m: 1:09.43
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
50m: 3217 (32.17) 100 m: 1:10.02
DAUPHINS SECTION PALOISE
50m: 3410 (34.10) 100m: 1:14.15
BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
50m: 34.73 (34.73) 100 m: 1:16.55
DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT
50m: 34.65 (34.65) 100 m: 1:15.96
AS LIBOURNE NATATION

50m: 35.70 (35.70) 100 m:

59.02

FRA

1:02.24

FRA
1:04.09
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
1:05.76
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

1:17.92

Dimanche 8 Novembre 2015)

FRA GIRONDINS BORDEAUX
FRA SB BORDEAUX BASTIDE
FRA DAUPHINS SECTION PALOISE
FRA AS LIBOURNE NATATION
FRA SB BORDEAUX BASTIDE
FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
FRA SA MERIGNAC

FRA GIRONDINS BORDEAUX
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50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(31.51) 150 m :

(32.95) 150 m :

(33.25) 150 m :

(34.67) 150 m :

(35.27) 150 m :

(35.49) 150 m :

(36.39) 150 m :

(35.57) 150 m :

(37.29) 150 m :

(37.12) 150 m :

(37.20) 150 m :

(37.85) 150 m :

(40.05) 150 m :

(41.82) 150 m :

(41.31) 150 m :

(42.22) 150 m :

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

27.99

29.38

29.83

31.22

29.75

30.21

30.45

31.02

31.12

1:31.59

1:36.53

1:38.01

1:39.62

1:42.95

1:43.80

1:44.90

1:45.24

1:50.18

1:48.59

1:49.45

1:52.30

1:54.87

2:00.17

2:00.06

2:02.39

27.75

28.25

28.21

28.05

29.47

29.58

30.05

29.88

30.23

1:00.74

(27.99) 100 m :

1:03.52

(29.38) 200 m :

1:04.25

(29.83) 100m :

1:06.55

(31.22) 100 m:

1:06.72

(29.75) 100 m :

1:07.60

(30.21) 100 m :

1:07.83

(30.45) 100 m :

1:08.03

(31.02) 100m

1:08.25

(31.12) 100m

2:04.70

(32.57) 200m :

2:11.71

(34.29) 200 m :

2:12.18

(33.92) 200m :

2:14.81

(34.57) 200m

2:21.28

(37.29) 200m

2:23.51

(37.13) 200 m:

2:23.74

(36.82) 200 m :

2:27.76

(39.48) 200 m :

2:29.21

(39.59) 200 m :

2:30.89

(38.84) 200m :

2:34.95

(40.02) 200 m :

2:35.42

(42.28) 200m :

2:35.67

(40.72) 200 m :

2:43.74

(43.62) 200 m :

2:43.81

(44.10) 200 m :

2:47.26

(44.47) 200 m :

1:00.69

(27.75) 100 m :

1:01.17

(28.25) 100 m :

1:01.18

(28.21) 100 m :

1:01.47

(28.05) 100 m :

1:02.74

(29.47) 100 m :

1:03.84

(29.58) 100 m :

1:04.47

(30.05) 200 m :

1:04.54

(29.88) 100 m:

1:05.95

(30.23) 100 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

1103 pts
1:00.74  (32.75)
1024 pts
1:0352 (34.14)
1004 pts
1:04.25 (34.42)
942 pts
1:06.55 (35.33)
937 pts
1:06.72  (36.97)
914 pts
1:07.60  (37.39)
908 pts
1:07.83 (37.38)
902 pts
1:08.03 (37.01)
897 pts
1:08.25 (37.13)

1243 pts
2:04.70  (33.11)
1136 pts
2:11.71  (35.18)
1129 pts
2:12.18  (34.17)
1090 pts
2:14.81 (35.19)
998 pts
2:21.28  (38.33)
967 pts
2:2351 (39.71)
964 pts
2:23.74 (38.84)
909 pts
2:27.76  (42.52)
890 pts
2:29.21  (39.03)
868 pts
2:30.89  (42.30)
816 pts
2:34.95  (45.50)
810 pts
2:35.42  (43.12)
807 pts
2:35.67  (40.80)
709 pts
2:43.74  (43.57)
708 pts
2:43.81 (43.75)
668 pts
2:47.26  (44.87)

1232 pts
1:00.69 (32.94)
1217 pts
1:01.17  (32.92)
1216 pts
1:01.18  (32.97)
1207 pts
1:01.47 (33.42)
1166 pts
1:02.74 (33.27)
1131 pts
1:03.84 (34.26)
1112 pts
1:04.47  (34.42)
1110 pts
1:04.54 (34.66)
1066 pts
1:05.95 (35.72)
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX
(e ,7(;7 Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10 JOLLY Quentin 1998 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
50m:
11 CHEVRIER Frédérik 1978 FRA SU AGEN
50m:
12 FABRE Vincent 1989 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
50m:
13 BOUTELOUX Florent 1992 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT
50m:
14 DONJON Bastien 1985 FRA ASCPA PESSAC NATATION
50m:
15 BOUHOT Clement 2000 FRA AQUA LONS BARRACUDAS
50 m
16 CILLIERES Christophe 1988 FRA MARMANDE NATATION
50m:
200 4 Nages Messieurs - Séries (dmanche s Novembre 2015)
1 VETTER Pierre 1987 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 27.46 (27.46) 100 m: 1:00.40 (32.94) 150 m:
2 LAMKAOUCHI Nadir 1999 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
50m: 27.32 (27.32) 100m: 1:02.27 (34.95) 150m:
3 VAN DER SCHUEREN Kevin 1992 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX
50m: 27.88 (27.88) 100 m: 1:02.94 (35.06) 150 m :
4 SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA GIRONDINS BORDEAUX
50m: 27.61 (27.61) 100 m: 1:03.57 (35.96) 150 m:
5 ORSONI Bruno 1973 FRA SA MERIGNAC
50m: 29.65 (29.65) 100m: 1:05.90 (36.25) 150 m:
6 LESCOUZERES Gaucelme 1989 FRA MARMANDE NATATION
50m: 2954 (29.54) 100m: 1:05.00 (35.46) 150 m :
7 MURRAY Gavin 1986 FRA GIRONDINS BORDEAUX
50m: 2818 (28.18) 100 m: 1:03.11 (34.93) 150 m:
8 MORANT Thibaut 1993 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 29.76 (29.76) 100m: 1:06.38 (36.62) 150 m:
9 GUILLON Rémi 1984 FRA SU AGEN
50m: 2891 (28.91)100m: 1:04.63 (35.72) 150m:
10 MOLINIER Teva 2000 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
50m: 29.60 (29.60) 100 m: 1:06.83 (37.23) 150 m :
11 MARTIN Sven 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT
50m: 30.67 (30.67) 100 m: 1:08.66 (37.99) 150 m :
12 GUEHENNEC Brendan 1991 FRA ASCPA PESSAC NATATION
50m: 30.81 (30.81) 100m: 1:08.90 (38.09) 150 m:
13 LACASTE David 2000 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE
50m: 30.21 (30.21) 100 m: 1:09.53 (39.32) 150 m:
14 MONTRICHARD Jérémy 1987 FRA AS LIBOURNE NATATION
50m: 31.46 (31.46) 100m: 1:10.41 (38.95) 150 m:
15 THEYS Alexis 2001 FRA AQUA LONS BARRACUDAS
50m: 31.96 (31.96) 100m: 1:12.08 (40.12) 150 m:
16 TRIBOULAT Anthony 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 3088 (30.88) 100m: 1:11.67 (40.79) 150 m:

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (©imanche s Novembre 2015)

1 AZZOLA Cyrille 1993 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

PELLISSARD Charly 1994 FRA

LATUILERIE Thomas 1997 FRA

BEI Steve 1988 FRA

50m: 25,54 (25.54) 100m: 52.63 (27.09) 150 m: 1:17.27 (24.64) 200 m: 1:44.46 (27.19) 250 m: 2:09.23 (24.77) 300 m: 2:36.23 (27.00) 350 m: 3:01.85
2 SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA GIRONDINS BORDEAUX

LAURENDEAU Antoine 1995 FRA

GALLE Adrien 1996 FRA

RECHAL Anthony 1996 FRA

50m: 2603 (26.03) 100m: 5288 (26.85)150m: 1:17.92 (2504)200m: 1:44.46 (26.54) 250m: 2:09.47 (2501)300m: 2:37.63 (28.16) 350m: 3:0359 (25.96) 400 M :
3 TATON-DESAGES Théo 1997 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

GAGNEPAIN Joachim 1996 FRA

RAMSAMY Christophe 1991 FRA

STENDER Alexandre 1999 FRA

50m: 25.65 (25.65) 100m: 53.65 (28.00) 150 m: 1:19.78 (26.13) 200 m: 1:48.18 (28.40) 250 m: 2:13.90 (25.72) 300 m: 2:42.13 (28.23) 350 m: 3:07.60
4 ROYO Martin 1993 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT

MARCO Clément 1994 FRA
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32.18

30.42

30.48

29.93

30.13

31.66

31.76

1:38.38

1:40.81

1:42.39

1:46.29

1:46.19

1:46.27

1:44.72

1:47.82

1:48.47

1:47.38

1:52.92

1:52.15

1:54.00

1:55.69

1:56.44

1:56.75

1:05.97

(32.18) 100 m :

1:06.15

(30.42) 200 m

1:06.36

(30.48) 100 m :

1:06.42

(29.93) 100 m:

1:06.47

(30.13) 100 m :

1:09.40

(31.66) 100 m :

1:09.53

(31.76) 100 m :

2:09.07

(37.98) 200 m :

2:12.62

(38.54) 200 m :

2:14.94

(39.45) 200 m :

2:17.29

(42.72) 200m :

2:17.39

(40.29) 200 m :

2:18.17

(41.27) 200m

2:18.41

(41.61) 200m

2:20.78

(41.44) 200 m :

2:21.33

(43.84) 200 m :

2:22.05

(40.55) 200 m :

2:25.80

(44.26) 200 m :

2:25.99

(43.25) 200 m :

2:29.33

(44.47) 200m :

2:31.08

(45.28) 200 m :

2:32.59

(44.36) 200 m :

2:32.68

(45.08) 200 m :

3:29.10

3:32.12

3:35.37

3:37.59

1066 pts
1:05.97 (33.79)
1060 pts
1:06.15 (35.73)
1054 pts
1:06.36  (35.88)
1052 pts
1:06.42  (36.49)
1050 pts
1:06.47  (36.34)
964 pts
1:09.40  (37.74)
960 pts
1:09.53 (37.77)

1218 pts
2:09.07 (30.69)
1162 pts
2:12.62 (31.81)
1126 pts
2:14.94 (32.55)
1091 pts
2:17.29  (31.00)
1089 pts
2:17.39  (31.20)
1077 pts
2:18.17  (31.90)
1074 pts
2:18.41 (33.69)
1039 pts
2:20.78  (32.96)
1030 pts
2:21.33 (32.86)
1020 pts
2:22.05 (34.67)
966 pts
2:25.80 (32.88)
963 pts
2:25.99 (33.84)
917 pts
2:29.33  (35.33)
893 pts
2:31.08  (35.39)
872 pts
2:3259  (36.15)
871 pts
2:32.68  (35.93)

1226 pts

(25.62) 400m : 3:29.10

1199 pts

1171 pts

1152 pts

(27.25)

3:3212  (28.53)

(25.47) 400 m: 3:35.37 (27.77)
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4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10

11

12

13

14

14

16

DURIEUX Arthur
ROYO Jean

50m: 2583 (25.83) 100m:

MORISSET Guillaume
JANNEKEYN Romain
CHOQUET-DECOOL Clement
BOULANT Mattias

50m: 24.84 (24.84) 100m:

COMMENGES Lucas
ROLLAND Yoann
BOURCEAU Titouan
RODOLFO Clément

50m: 2529 (25.29) 100 m:

BONJEAN Thomas
DE MIOLLIS Frédérick
VOEGTLIN Wilfried
TARRAT Paul

50m: 26.49 (26.49) 100m:

LE BRAS Julien
FERNANDEZ Manuel
GALLET Paul
RALISON Jeff

50m: 27.14 (27.14) 100m:

MARIE Léopaul
GUILLON Rémi
VENGEON Dorian
MERILLON Brice

50m: 2723 (27.23) 100m: 56.67

SOUMET-DUTERTRE Jean
FABRE Vincent

VAN DER SCHUEREN Kevin
LINCHENEAU Felix

50m: 2672 (26.72) 100m:

MORANT Thibaut
SADA Valentin
RONSHEIM Lucas
LONGUAR Samir

50m: 28.05 (28.05) 100 m:

EDANGE Mathieu

BANA Quentin

ROUAULT Thomas
LESCOUZERES Gaucelme

50m: 28.00 (28.00) 100m: 59.24

RIVET Yannick
MEYNIER Jeremy
MEYER Pascal
HUGUET Simon

50m: 2695 (26.95) 100m:

VIVIEN Duncan
DUPONT Carl
AUBRY Killian
DAYRES Yannick

50m: 27.07 (27.07) 100 m:

KERBOUCHE Nicolas
LABARIAS Thomas
RUSSO Florian
PARENT Gaetan

50m: 27.04 (27.04) 100m: 56.66

HAUSCARRIAGUE Joél
OUSTALET Maxime

54.99

52.06

52.33

55.24

56.10

56.56

58.94

55.98

56.60

(29.16) 150 m :

(27.22) 150 m :

(27.04) 150 m :

(28.75) 150 m :

(28.96) 150 m :

(29.44) 150 m :

(29.84) 150 m :

(30.89) 150 m :

(31.24) 150 m :

(29.03) 150 m:

(29.53) 150 m :

(29.62) 150 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1998 FRA
1995 FRA

1:20.65

1998 FRA
1985 FRA
1999 FRA
2000 FRA

1:18.26

1999 FRA
1981 FRA
2000 FRA
1994 FRA

1:18.06

1991 FRA
1993 FRA
1983 FRA
1997 FRA

1:21.83

1983 FRA
1971 FRA
1999 FRA
1997 FRA

1:22.70

2000 FRA
1984 FRA
1997 FRA
1996 FRA

1:23.39

1996 FRA
1989 FRA
1992 FRA
1995 FRA

1:23.31

1993 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1999 FRA

1:25.30

1988 FRA
1993 FRA
1999 FRA
1989 FRA

1:24.47

1977 FRA
1995 FRA
1972 FRA
1999 FRA

1:22.82

1994 FRA
1994 FRA
1999 FRA
1978 FRA

1:23.17

1988 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1999 FRA

1:23.64

1997 FRA
1997 FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

(25.66) 200 m :

(26.20) 200 m :

(25.73) 200 m :

(26.59) 200 m :

(26.60) 200 m :

(26.72) 200 m :

(26.75) 200m :

(26.36) 200 m :

(25.23) 200m :

(26.84) 200 m :

(26.57) 200m :

(26.98) 200 m :

1:49.07 (28.42) 250 m :

SA MERIGNAC

2:15.46  (26.39) 300 m

1:4804 (29.78) 250 m: 2:14.43 (26.39) 300 m:
DAUPHINS SECTION PALOISE

1:46.29 (28.23) 250 m: 2:14.08 (27.79) 300 m:

GIRONDINS BORDEAUX

1:50.99 (29.16) 250 m: 2:17.56 (26.57) 300 m:

ASCPA PESSAC NATATION

1:52.04  (29.34) 250 m :

SU AGEN

2:18.47 (26.43) 300 m :

1:51.87 (28.48) 250m: 2:1858 (26.71) 300 m:

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

15383 (3052) 250 m: 2:21.16 (27.33) 300m:
SB BORDEAUX BASTIDE

1:53.75 (28.45) 250 m: 2:20.65 (26.90) 300 m :

MARMANDE NATATION

1:54.18 (29.71) 250 m: 2:21.12

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

1:52.93 (30.11) 250 m: 2:19.96

AS LIBOURNE NATATION

1:52.40 (29.23) 250 m: 2:21.13

AQUA LONS BARRACUDAS

1:5352 (29.88) 250 m: 2:20.83

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

2:4472  (29.26) 350 m :

2:43.90

(29.47) 350 m :

2:43.71

(29.63) 350 m :

2:45.94

(28.38) 350 m :

2:48.30

(29.83) 350 m :

2:48.44

(29.86) 350 m :

2:49.85

(28.69) 350 m :

2:50.16

(29.51) 350 m :

(26.94) 300 m: 2:50.88

(29.76) 350 m :

(27.03) 300m : 2:49.94

(29.98) 350 m :

(28.73) 300m : 2:51.68

(30.55) 350 m :

(27.31) 300m: 2:49.99 (29.16) 350 m :

- BORDEAUX

3:09.43 (24.71) 400m: 3:37.59

3:39.38 1136 pts

(28.16)

3:10.65 (26.75) 400 m: 3:39.38

3:39.98 1131 pts

(28.73)

3:10.53 (26.82) 400 m: 3:39.98

3:41.32 1120 pts

(29.45)

3:11.94 (26.00) 400 m: 3:41.32

3:41.53 1118 pts

(29.38)

3:13.70 (25.40) 400 m: 3:41.53

3:44.67 1091 pts

(27.83)

3:15.30 (26.86) 400 m: 3:44.67

3:46.03 1080 pts

(29.37)

3:16.76  (26.91) 400 m: 3:46.03

3:46.22 1078 pts

(29.27)

3:16.86 (26.70) 400 m: 3:46.22

3:46.67 1075 pts

(29.36)

3:18.36 (27.48) 400 m: 3:46.67

3:46.97 1072 pts

(28.31)

3:17.04 (27.10) 400 m: 3:46.97

3:47.30 1069 pts

(29.93)

3:17.49 (25.81) 400m: 3:47.30

3:47.30 1069 pts

(29.81)

3:17.09 (27.10) 400 m: 3:47.30

3:50.42 1043 pts

(30.21)
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

MOLINIER Teva
JOLLY Quentin

50m: 2675 (26.75) 100m: 56.00 (29.25) 150 m:

GERARD Benoit
VETTER Pierre
LATUILERIE Thomas
BEI Steve

50m: 27.44 (27.44) 100m: 56.43 (28.99) 150 m:

SCHIFFMANN Nathan
AULIDI Hugo

RECHAL Anthony
LAURENDEAU Antoine

50m: 27.62 (27.62) 100m: 57.11 (29.49) 150 m:

STENDER Alexandre
GAGNEPAIN Joachim
LAMKAOUCHI Nadir
YONNET Benjamin

50m: 2712 (27.12) 100m: 56.48 (29.36) 150 m:

BOULANT Mattias
MORISSET Guillaume
ORSONI Bruno
BROSSAULT Nikolaz

50m: 2879 (28.79) 100m: 5883 (30.04) 150m:

TARRAT Paul
BOURSEAU Yohan

DE SENNEVILLE Ludovic
VOEGTLIN Wilfried

50m: 2819 (28.19) 100m: 5865 (30.46) 150m:

RALISON Jeff
GALLET Paul
GUEHENNEC Brendan
LE BRAS Julien

50m: 27.47 (27.47) 100m: 57.49 (30.02) 150m:

MORANT Thibaut
LONGUAR Samir
RONSHEIM Lucas
DUHAU MARMON Sylvain

50m: 2934 (29.34) 100m: 1:02.31 (32.97) 150 m:

GUILLON Rémi
MERILLON Brice
LESTANI Roman
MARIE Léopaul

50m: 2837 (28.37) 100m: 5893 (30.56) 150 m:

VAN DER SCHUEREN Kevin
FOUCHARD Aurélien
LINCHENEAU Felix

FABRE Vincent

50m: 2811 (28.11) 100m: 59.00 (30.89) 150m:

MONGUILLOT Morgan
BOUSCASSE Baptiste
ROUAULT Thomas
LESCOUZERES Gaucelme

50m: 2917 (29.17) 100 m: 1:01.43 (32.26) 150 m:

PARISOT Axel
DURIEUX Quentin
DELACRE Gaetan
MARTIN Sven

50m: 2876 (28.76) 100m: 1:00.39 (31.63) 150 m:

2000 FRA
1998 FRA

1:2357 (27.57) 200m

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche s Novembre 2015)
1992 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

1987 FRA
1997 FRA
1988 FRA

1:2535 (28.92) 200m

2000 FRA
1998 FRA
1996 FRA
1995 FRA

1:26.16  (29.05) 200 m :

1999 FRA
1996 FRA
1999 FRA
1998 FRA

1:26.81 (30.33) 200 m :

2000 FRA
1998 FRA
1973 FRA
1998 FRA

1:29.30 (30.47) 200 m :

1997 FRA
1983 FRA
1976 FRA
1983 FRA

1:29.23  (30.58) 200 m :

1997 FRA
1999 FRA
1991 FRA
1983 FRA

1:27.86  (30.37) 200 m :

1993 FRA
1999 FRA
1999 FRA
1997 FRA

1:34.46  (32.15) 200m

1984 FRA
1996 FRA
2000 FRA
2000 FRA

1:29.96  (31.03) 200 m :

1992 FRA
2001 FRA
1995 FRA
1989 FRA

1:30.81 (31.81) 200 m:

1985 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1989 FRA

1:3559 (34.16) 200 m :

2000 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2000 FRA

1:31.92  (31.53) 200m
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GIRONDINS BORDEAUX

BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

SA MERIGNAC

GIRONDINS BORDEAUX

ASCPA PESSAC NATATION

SB BORDEAUX BASTIDE

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

MARMANDE NATATION

(29.53) 300 m: 3:12.92

DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT

(31.03) 350m: 3:21.18 (26.96) 400 m :

7:38.06 1260 pts

(29.16) 350 m: 3:1858 (29.34) 400m :

7:50.77 1203 pts

(30.61) 350m: 3:23.64 (31.23) 400m: 3:54.33

7:54.81 1185 pts

(30.60) 350 m: 3:26.60 (31.29) 400m: 3:57.03

7:59.42 1164 pts

(29.53) 350 m: 3:25.66 (30.38) 400 m :
8:06.94 1131 pts

(31.25) 350 m: 3:30.45 (32.11) 400 m: 4:02.38

8:13.20 1104 pts

(31.93) 350m: 3:31.64 (32.78) 400 m:

8:16.39 1091 pts

(31.18) 350 m: 3:36.86 (31.30) 400m: 4:07.58

8:25.51 1052 pts

(31.33) 350m: 3:34.06 (33.11) 400m: 4:07.71

8:26.11 1050 pts

(33.05) 350 m: 3:38.18 (33.24) 400m: 4:11.21
8:26.34 1049 pts

(33.23) 350 m: 3:47.00 (34.08) 400 m: 4:21.51

8:26.64 1047 pts

(33.00) 350 m: 3:39.37 (33.70) 400 m :

3:48.49

3:56.36

4:04.22

4:13.44

3:50.42  (29.24)

(30.43) 450 m :

(30.70) 450 m :

(31.93) 450 m :

(32.58) 450 m :

(30.72) 450 m :

(33.65) 450 m :

(33.03) 450 m :

(34.51) 450 m:

(34.07) 450 m :

Page 19/24

(29.91) 450 m :

(30.69) 450 m :


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34113&idepr=94

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

12

13

14

15

16

LABARIAS Thomas
PARENT Gaetan
PARENT Clement
RUSSO Florian

50m: 2890 (28.90) 100m: 1:.01.26

HAUSCARRIAGUE Joél
OUSTALET Maxime
DUFOUR Nicolas
JOLLY Quentin

50m: 2852 (28.52) 100m:

COMMENGES Lucas
RODOLFO Clément
SALVIAC Thomas
LACASTE David

50m: 2855 (28.55) 100m:

BERBEN Thor
MEYNIER Jeremy
TRIBOULAT Anthony
ROBERT Laurent

50m: 30.14 (30.14) 100 m:

DUPONT Carl
BERNEDE Thomas
AUBRY Killian
MARRY Léo

50m: 2891 (28.91) 100m:

1:00.60

59.39

1:03.30

1:00.04

(32.36) 150 m :

(32.08) 150 m :

(30.84) 150 m :

(33.16) 150 m:

(31.13) 150 m :

4x100 4 Nages Messieurs

1

LATUILERIE Thomas
DASSIE Vincent

BEI Steve
PELLISSARD Charly

50m: 2925 (29.25) 100m:

SENTENAC Charlie
LAFOSSE Marc
LAURENDEAU Antoine
SCHIFFMANN Nathan

50m: 29.07 (29.07) 100m: 1:.01.29

DUPUY Jérémie
LAMKAOUCHI Nadir
YONNET Benjamin
TATON-DESAGES Théo

50m: 30.39 (30.39) 100 m: 1:01.83

ESTACHY Yohann

DE MIOLLIS Frédérick
MURRAY Gavin
TARRAT Paul

50m: 27.83 (27.83) 100m:

ROYO Jean
DURIEUX Arthur
ROYO Martin
MARCO Clément

50m: 27.30 (27.30) 100m:

KIMI Jonah
RODOLFO Clément
COMMENGES Lucas
ROLLAND Yoann

50m: 30.89 (30.89) 100 m: 1:04.85

GRELIER David-Anthony

1:00.11

58.12

56.90

(30.86) 150 m :

(32.22) 150 m :

(31.44) 150 m :

(30.29) 150 m :

(29.60) 150 m :

(33.96) 150 m :

CHOQUET-DECOOL Clement

BOULANT Mattias

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1998 FRA AQUA LONS BARRACUDAS
1999 FRA
1999 FRA
1998 FRA

1:3365 (32.39) 200m: 2:06.11 (32.46) 250 m: 2:34.30 (28.19) 300 m: 3:06.42

1997 FRA BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS
1997 FRA
2001 FRA
1998 FRA

1:3245 (31.85) 200m: 2:0356 (31.11) 250m: 2:33.18 (29.62) 300 m:

1999 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE
1994 FRA
2001 FRA

2000 FRA
1:20.66 (30.27) 200m: 1559.71 (30.05) 250m: 2:28.23 (28.52) 300m: 3:00.64
1989 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

1995 FRA
1998 FRA
1999 FRA

1:37.87 (34.57) 200m: 2:12.41

3:06.60

(34.54) 250 m: 2:40.57 (28.16) 300m: 3:12.67

1994 FRA AS LIBOURNE NATATION
2000 FRA
1999 FRA
2001 FRA
1:31.76 (3L.72) 200m: 2:02.91 (3L.15) 250 m: 2:33.45 (30.54) 300 m: 3:08.24

4 .
Ser‘|es (Dimanche 8 Novembre 2015)

1997 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
1988 FRA
1988 FRA
1994 FRA

1:2848 (28.37) 200m: 2:01.69 (33.21) 250 m: 2:28.41 (26.72) 300 m:

1999 FRA GIRONDINS BORDEAUX
1981 FRA
1995 FRA

2000 FRA
1:31.34  (30.05) 200m: 2:06.85 (35.51) 250m: 2:34.30 (27.45) 300 m:
1995 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

1999 FRA
1998 FRA
1997 FRA

1:32.14  (30.31) 200m: 2:06.19 (34.05) 250 m: 2:34.13 (27.94) 300 m:

1988 FRA GIRONDINS BORDEAUX
1993 FRA
1986 FRA
1997 FRA

1:29.36  (31.24) 200m: 2:06.93 (37.57) 250 m: 2:34.13 (27.20) 300 m:

1995 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT
1998 FRA
1993 FRA
1994 FRA

1:28.74 (31.84) 200 m: 2:06.97 (38.23) 250 m: 2:35.03 (28.06) 300 m: 3:07.51

2000 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE
1994 FRA
1999 FRA
1981 FRA

1:35.80 (30.95) 200m: 2:12.26 (36.46) 250 m :

1999 FRA SA MERIGNAC
1999 FRA
2000 FRA

2:58.74

3:04.97

3:06.86

3:05.90

2:38.92

(26.66) 300 m: 3:09.68

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

- BORDEAUX

8:27.38

(32.12) 350 m: 3:39.49

8:29.19

(33.42) 350 m: 3:41.37

8:33.86

(32.41) 350m: 3:33.94

8:52.41

(32.10) 350m : 3:47.08

8:58.69

(34.79) 350 m: 3:44.51

3:51.41

(30.33) 350 m: 3:24.13

3:58.05

(30.67) 350 m: 3:31.11

3:59.43

(32.73) 350 m: 3:31.95

4:00.86

(31.77) 350 m: 3:32.74

4:01.69

(32.48) 350 m: 3:33.21

4:04.21

(30.76) 350 m : 3:36.24

4:04.51

1044 pts

(33.07) 400 m: 4:12.32
1037 pts

(34.77) 400 m :
1017 pts

4:16.78

(33.30) 400 m: 4:06.56
942 pts

(34.41) 400m: 4:21.85
918 pts

(36.27) 400 m: 4:19.59

1230 pts

(25.39) 400 m :
1180 pts

3:51.41

(26.14) 400 m: 3:58.05
1169 pts

(25.09) 400 m : 3:59.43
1158 pts

(26.84) 400 m: 4:00.86
1152 pts

(25.70) 400m: 4:01.69
1133 pts

(26.56) 400 m : 4:04.21
1131 pts

(32.83) 450 m :

(35.41) 450 m :

(32.62) 450 m :

(34.77) 450 m :

(35.08) 450 m :

(27.28)

(26.94)

(27.48)

(28.12)

(28.48)

(27.97)
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10

11

12

13

14

15

16

MORISSET Guillaume
50m: 30.17 (30.17) 100 m: 1:04.06

GALLET Paul
GARRAS Remi
RALISON Jeff
LE BRAS Julien

50m: 29.00 (29.00) 100m:

LABARIAS Thomas
SCHAEFER Clément
PARENT Gaetan
RUSSO Florian

50m: 2942 (29.42) 100m:

GUILLON Thomas
DUHAU MARMON Sylvain
RONSHEIM Lucas

SADA Valentin

50m: 30.60 (30.60) 100 m:

VENGEON Dorian
MERILLON Brice
GUILLON Rémi
MARIE Léopaul

50m: 31.17 (31.17) 100 m:

BANA Quentin
BOUSCASSE Baptiste
ROUAULT Thomas
LESCOUZERES Gaucelme

50m: 28.47 (28.47) 100m: 1:00.91

VAN DER SCHUEREN Kevin
GOUDENECHE Pierre
LINCHENEAU Felix
SOUMET-DUTERTRE Jean

50m: 3045 (30.45) 100m: 1:03.08

DEBACQUE Thomas
DAYRES Yannick
VIVIEN Duncan
DUPONT Carl

50m: 3238 (32.38) 100m:

MEYNIER Jeremy
HUGUET Simon
PERSYN Cyril
RIVET Yannick

50m: 30.94 (30.94) 100m:

CONVERT Florian
RODOLFO Enzo
HAUSCARRIAGUE Joél
OUSTALET Maxime

50m: 32.36 (32.36) 100 m:

59.71

1:01.58

1:03.01

1:04.15

1:07.29

1:05.65

1:09.48

(33.89) 150 m :

(30.71) 150 m :

(32.16) 150 m :

(32.41) 150 m :

(32.98) 150 m :

(32.44) 150 m :

(32.63) 150 m :

(34.91) 150 m :

(34.71) 150 m:

(37.12) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1998 FRA

1:35.85

1999 FRA
1996 FRA
1997 FRA
1983 FRA

1:32.27

1998 FRA
1998 FRA
1999 FRA
1998 FRA

1:32.35

1988 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1997 FRA

1:35.51

1997 FRA
1996 FRA
1984 FRA
2000 FRA

1:35.99

1993 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1989 FRA

1:33.82

1992 FRA
1998 FRA
1995 FRA
1996 FRA

1:35.51

1987 FRA
1978 FRA
1994 FRA
1994 FRA

1:39.44

1995 FRA
1999 FRA
1990 FRA
1977 FRA

1:38.18

1998 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1997 FRA

1:45.99

(31.79) 200 m :

(32.56) 200 m :

(30.77) 200 m :

(32.50) 200 m :

(31.84) 200 m :

(32.91) 200m

(32.43) 200 m :

(32.15) 200m :

(32.53) 200m :

(36.51) 200 m :

2:12.52 (36.67) 250 m: 2:40.76 (28.24) 300 m :

ASCPA PESSAC NATATION

2:10.85 (38.58) 250 m: 2:37.56 (26.71) 300 m:

AQUA LONS BARRACUDAS

2:08.73 (36.38) 250 m: 2:38.06 (29.33) 300 m:

SB BORDEAUX BASTIDE

2:12.63 (37.12) 250 m :
SU AGEN

2:40.92  (28.29) 300 m:

2:12.39  (36.40) 250 m: 2:41.78 (29.39) 300 m :

MARMANDE NATATION

2:13.41 (39.59) 250m: 2:41.95 (28.54) 300 m:

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

2:14.99  (39.48) 250 m: 2:44.95 (29.96) 300 m :

AS LIBOURNE NATATION

211542 (35.98) 250m: 2:45.10 (29.68) 300 m :
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2:15.57 (37.39) 250 m: 2:47.10

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

2:28.93 (42.94) 250 m: 2:57.78 (28.85) 300 m:

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (©manche s novembre 2015)

1

AZZOLA Cyrille
PELLISSARD Charly
LATUILERIE Thomas
SAVIN Florian
DASSIE Vincent

BEI Steve

GERARD Benoit
VETTER Pierre
RENARD Cédric
ESTIVAL Antoine

50m: 2374 (23.74) 100m: 47.41

(23.67) 150 m :

1993
1994
1997
1990
1988
1988
1992
1987
1991 FRA

1985 FRA
111,52 (24.11) 200m

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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SB BORDEAUX BASTIDE

(24.59) 250 m : 1:59.99

3:13.31

3:09.53

3:12.62

3:14.93

3:16.87

3:16.85

3:18.66

3:20.17

(31.53) 300m: 3:26.50

3:31.79

(23.88) 300m: 2:24.32

(32.55) 350 m :

(31.97) 350 m :

(34.56) 350 m :

(34.01) 350 m :

(35.09) 350 m :

(34.90) 350 m :

(33.71) 350 m :

(35.07) 350 m :

(39.40) 350 m :

(34.01) 350 m :

(24.33) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

3:37.18 (23.87) 400 m: 4:04.51

4:04.87 1129 pts

(27.33)

3:36.05 (26.52) 400 m: 4:04.87

4:08.80 1100 pts

(28.82)

3:39.64 (27.02) 400 m: 4:08.80

4:09.69 1093 pts

(29.16)

3:41.42 (26.49) 400 m: 4:09.69

4:12.99 1069 pts

(28.27)

3:43.83 (26.96) 400 m: 4:12.99

4:13.52 1066 pts

(29.16)

3:44.64 (27.79) 400 m: 4:13.52

4:14.95 1055 pts

(28.88)

3:45.39 (26.73) 400 m: 4:14.95

4:15.63 1050 pts

(29.56)

3:46.46  (26.29) 400 m: 4:15.63

4:23.47 995 pts

(29.17)

3:53.43 (26.93) 400 m: 4:23.47

4:31.40 941 pts

(30.04)

3:50.63 (27.84) 400m: 4:31.40 (31.77)

4:03.29 1192 pts

2:48.47 (24.15) 400 m: 3:12.93 (24.46) 450 m: 3:38.11
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X\ON p‘%
/¥ . - L
FFQNO Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX
\f . /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
4ram©

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

2 SCHIFFMANN Nathan 2000 FRA GIRONDINS BORDEAUX 4:09.61 1153 pts

LAURENDEAU Antoine 1995 FRA

AULIDI Hugo 1998 FRA

SENTENAC Charlie 1999 FRA

DABBAGHIAN Gabriele 1998 ITA

BAILLARD Tristan 1995 FRA

BONDU Guillaume 1996 FRA

RECHAL Anthony 1996 FRA

GALLE Adrien 1996 FRA

LAFOSSE Marc 1981 FRA

50m: 2479 (2479 100m: 4893 (2414)150m: 11365 (24.72)200m: 1:38.88 (25.23) 250m: 2:04.60 (25.72) 300m: 2:30.65 (26.05) 350 m: 25576 (25.11) 400m: 3:21.02 (25.26) 450m: 3:4505 (
3 TATON-DESAGES Théo 1997 FRA BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 4:10.02 1151 pts

DUPUY Jérémie 1995 FRA

COLOMBO Jules 1996 FRA

STENDER Alexandre 1999 FRA

YONNET Benjamin 1998 FRA

RAMSAMY Christophe 1991 FRA

MAHLER Alexandre 1997 FRA

AURIAN Paul 1995 FRA

GAGNEPAIN Joachim 1996 FRA

LAMKAOUCHI Nadir 1999 FRA

50m: 2497 (24.97) 100m: 49.96 (24.99) 150 m: 1:16.26 (26.30) 200m: 1:40.73 (24.47) 250m: 2:06.14 (25.41) 300m: 2:30.48 (24.34) 350 m: 2:56.18 (25.70) 400m: 3:21.00 (24.82) 450 m: 3:46.07 (
4 DE MIOLLIS Frédérick 1993 FRA GIRONDINS BORDEAUX 4:11.97 1139 pts

VOEGTLIN Wilfried 1983 FRA

DAUMAS Benjamin 1995 FRA

BOURSEAU Yohan 1983 FRA

MURRAY Gavin 1986 FRA

TARRAT Paul 1997 FRA

DE SENNEVILLE Ludovic 1976 FRA

BONJEAN Thomas 1991 FRA

JOULIA Vincent 1990 FRA

ESTACHY Yohann 1988 FRA

50m: 2528 (25.28) 100m: 5032 (25.04) 150m: 11547 (25.15)200m: 1:4157 (26.10)250m: 2:06.60 (25.03)300m: 2:31.62 (25.02) 350 m: 25823 (26.61) 400m: 32300 (24.77) 450m: 3:48.62 (
5 LASSEVILS Alban 2000 FRA SA MERIGNAC 4:17.53 1105 pts

JANNEKEYN Romain 1985 FRA

MORISSET Guillaume 1998 FRA

BOULANT Mattias 2000 FRA

AILLAUD Cédric 1988 FRA

GRELIER David-Anthony 1999 FRA

CHOQUET-DECOOL Clement 1999 FRA

ORSONI Bruno 1973 FRA

SANCHEZ Louis 2002 FRA

BROSSAULT Nikolaz 1998 FRA

50m: 2518 (25.18) 100m: 50.02 (24.84) 150 m: 1:13.22 (23.20) 200 m: 1:39.08 (25.86) 250 m: 2:05.02 (25.94) 300 m: 2:30.96 (25.94) 350 m: 2:55.94 (24.98) 400 m: 3:21.18 (25.24) 450 m: 3:50.52 (
6 ROYO Jean 1995 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 4:17.60 1105 pts

DELACRE Gaetan 1999 FRA

PARISOT Axel 2000 FRA

DURIEUX Quentin 2001 FRA

MARCO Clément 1994 FRA

MARTIN Sven 2000 FRA

DURIEUX Arthur 1998 FRA

COEUR Julien 2001 FRA

BOUTELOUX Florent 1992 FRA

ROYO Martin 1993 FRA

50m: 2431 (24.31) 100m: 5047 (26.16) 150 m: 1:16.54 (26.07) 200 m: 1:43.42 (26.88) 250 m: 2:08.11 (24.69) 300 m: 2:34.64 (26.53) 350m: 2:59.58 (24.94) 400m: 3:127.16 (27.58) 450m: 3:53.16 (

7 GUILLON Thomas

SADA Valentin
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1988 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 4:20.73 1087 pts
1997 FRA
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10

11

12

FOREST Claude
LONGUAR Samir
RONSHEIM Lucas
GALLEGO Thomas
MORANT Thibaut

AKIS Luca

DUHAU MARMON Sylvain
LECLERCQ Léo

50m: 2508 (25.08) 100m:
MARIE Léopaul
CHEVRIER Frédérik
LEMAITRE Valentin
LESTANI Roman
LUCAZEAU Lukian
GUILLON Rémi
VENGEON Dorian
KENGEN Charles
DE PELLEGRINI Ugo
MERILLON Brice

50m: 2555 (25.55) 100m:

GALLET Paul
RALISON Joél
DONJON Bastien
RALISON Matthieu
PHILIPPON Clement
FERNANDEZ Manuel
GARRAS Remi
GUEHENNEC Brendan
LE BRAS Julien
RALISON Jeff

50m: 26.20 (26.20) 100m:

COMMENGES Lucas
ROLLAND Yoann
RODOLFO Clément
BOURCEAU Titouan
LACABANNE Damien
LACASTE David
RAYNAL Mathis
SALVIAC Thomas
KIMI Jonah

BOMBRE Théo

50m: 23.87 (23.87) 100m:

RIVET Yannick
ROUSSEAU Guillaume
MEYER Pascal
TRIBOULAT Anthony
BASSANG Bertrand
BERBEN Thor
PERSYN Cyril
ROBERT Laurent
MEYNIER Jeremy
HUGUET Simon

50m: 2532 (25.32) 100m:

KERBOUCHE Nicolas
LABARIAS Thomas
RUSSO Florian
SCHAEFER Clément

49.43

50.93

52.51

48.18

51.42

(24.35) 150 m :

(25.38) 150 m :

(26.31) 150 m :

(24.31) 150 m :

(26.10) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1971
1999
1999
2000
1993
1998
1997
1993

1:15.67

2000
1978
2000
2000
2001
1984
1997
1998
1988
1996

1:17.32

1999
2001
1985
1999
1982
1971
1996
1991
1983
1997

1:18.24

1999
1981
1994
2000
1999
2000
2002
2001
2000
2001

1:13.33

1977
1988
1972
1998
1975
1989
1990
1999
1995
1999

1:17.36

1988
1998
1998
1998

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(26.24) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
NED
FRA
FRA

(26.39) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(25.73) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(25.15) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(25.94) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
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1:41.70 (26.03) 250m: 2:07.65 (25.95) 300m: 2:35.22
SU AGEN
1:44.24 (26.92) 250m: 2:10.18 (25.94) 300 m: 2:35.85

ASCPA PESSAC NATATION

1:45.60 (27.36) 250 m: 2:13.00

DAUPHINS SECTION PALOISE

1:38.77 (25.44) 250 m: 2:05.19
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

1:44.66 (27.30) 250m: 2:10.83 (26.17) 300 m :
AQUA LONS BARRACUDAS

(27.40) 300 m: 2:37.99

(26.42) 300m: 2:31.97

2:38.13

(27.57) 350 m :

(25.67) 350 m :

(24.99) 350 m :

(26.78) 350 m :

(27.30) 350 m :

3:02.43

4:20.75

3:02.63

4:20.93

3:04.66

4:21.77

2:68.79

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

(27.21) 400 m : 3:29.28

1086 pts

(26.78) 400 m : 3:28.67

1085 pts

(26.67) 400 m: 3:31.18

1080 pts

(26.82) 400 m : 3:26.56

4:22.20 1078 pts
30535 (27.22) 400m:
4:23.86 1068 pts

3:31.94

(26.85) 450 m :

(26.04) 450 m :

(26.52) 450 m :

(27.77) 450 m :

(26.59) 450 m :
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3:53.71

3:55.25

3:56.66

3:54.05

3:56.97
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(

(
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

13

14

15

16

PARENT Gaetan

PARENT Clement
REDREGOO Valentin
BARETTO DE SOUZA Miguel
THEYS Alexis

BOUHOT Clement

50m: 26.14 (26.14) 100m: 51.28 (25.14) 150m:

SOUMET-DUTERTRE Jean
JOLLY Bastien
LINCHENEAU Felix

IMBERT Nicolas
LINCHENEAU Prosper
FOUCHARD Aurélien
GOUDENECHE Pierre
ACCOCEBERRY Martin
FABRE Vincent

VAN DER SCHUEREN Kevin

50m: 2507 (25.07) 100m: 51.29 (26.22) 150 m:

HAUSCARRIAGUE Joél

JOLLY Quentin

MOLINIER Teva

CONVERT Florian

MALFATTI Hugo

RODOLFO Enzo

HERMOSILLA SENARGOUS Matéo
DUFOUR Nicolas

RENARD Killian

OUSTALET Maxime

50m: 2494 (24.94) 100m: 50.38 (25.44) 150 m:

BANA Quentin
BOUSCASSE Baptiste
CATON Clement
ROUAULT Thomas
LESCOUZERES Gaucelme
EDANGE Mathieu

MAURIN Benoit
LESCOUZERES Cassandre
MONGUILLOT Morgan
CILLIERES Christophe

50m: 2493 (24.93) 100m: 50.79 (25.86) 150 m:

DAYRES Yannick
DUPONT Carl

AUBRY Killian
AKOUN-GAIFFE Clovis
MONTRICHARD Jérémy
LAVIE Thierry

MARRY Léo
DEBACQUE Thomas
BERNEDE Thomas
VIVIEN Duncan

50m: 2457 (24.57) 100m: 49.80 (25.23) 150 m:

Les codes des disqualifications ou des forfaits

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1999
1999
2000
1999
2001
2000

1:17.15 (25.87) 200 m :

1996
2000
1995
1998
1999
2001
1998
1998
1989
1992

1:18.27 (26.98) 200 m :

1997
1998
2000
1998
2000
1998
2001
2001
2000
1997

1:17.37  (26.99) 200 m :

1993
1997
1983
1999
1989
1988
1989
1988
1985
1988

1:19.88  (29.09) 200 m :

1978
1994
1999
2000
1987
1988
2001
1987
2000
1994

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:42.81 (25.66) 250 m :

2:09.06

(26.25) 300m : 2:36.13

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

1:44.40 (26.13) 250 m :

2:11.80

(27.40) 300 m : 2:39.03

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS

1:44.69 (27.32) 250 m :

2:11.58

(26.89) 300 m: 2:38.84

MARMANDE NATATION

1:45.34 (25.46) 250 m :

2:11.06

(25.72) 300m: 2:38.11

AS LIBOURNE NATATION

1:16.11 (26.31) 200m: 1:44.30 (28.19) 250 m:

2:11.65

(27.35) 300m: 2:38.09

(27.07) 350 m :

(27.23) 350 m :

(27.26) 350 m :

(27.05) 350 m :

(26.44) 350 m :

3:03.14

Championnat Régional Interclubs TC - Poule Régionale - BORDEAUX

(27.01) 400 m: 3:29.75 (26.61) 450 m :

4:25.34 1060 pts

3:05.81

(26.78) 400 m : 3:33.42 (27.61) 450 m :

4:27.10 1049 pts

3:06.87

(28.03) 400 m: 3:33.40 (26.53) 450 m :

4:28.46 1042 pts

3:07.05

(28.94) 400m: 3:34.56 (27.51) 450m:

4:28.49 1041 pts

3:07.50

(29.41) 400m: 3:35.01 (27.51) 450m:

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.
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3:57.21

3:59.37

4:00.79

4:01.09

4:03.48
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(

(

(
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